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Türkiye’nin en büyük gruplarından biri olan Akgün Şirketler Grubu, başarı öyküsü 
1925 yılında Tuğla üretimi ile başlamıştır. Akgün Şirketler Grubu, kuruluşundan bu 
yana toprakla ilgili hammadde kullanan sanayi dallarında yatırım yapmış, ağırlık 
olarak bu alanlarda büyüyerek günümüze gelmiştir.

Sürekli büyüyen ve gelişen Akgün Şirketler Grubu “yaptığı her şeyde mükemmellik” 
sloganı ile bünyesinde barındırdığı tüm şirketlerinin her biri kendi alanlarında 
modern teknolojiler kullanan ve tasarım gücü yüksek sektörlerinin öncü firmaları 
olmuşlardır.

Bir aile işletmesi olan Akgün şirketler grubu, çalışanları arasında kurum kimliğini 
ve kültürünün gelişmesini teşvik ederek, yapmış olduğu yatırımlar ve istihdamları 
yönetmenin mutluluğunu ve gururunu yaşamaktadır.

Bugün Akgün Şirketler Grubu, 5000 çalışanı 17 fabrikası ile 54 ülkeye ihracat 
yapmaktadır. Amerika , Almanya, İngiltere, Hollanda, Belçika, Yunanistan, Bulgaristan, 
komşu ülkeler, Afrika ülkeleri, Orta Doğu bölgesi ihracat yaptığımız başlıca yerler 
arasındadır. Akgün Şirketler Grubu, sahip olduğu saygınlık ve marka imajı ve Türkiye 
piyasaları hakkındaki bilgi ve deneyimi sayesinde ana faaliyet alanlarında büyümüş 
ve Türkiye ekonomisinin gelişimine katkı sağlayan önemli bir güç haline gelmiştir. 
Akgün Şirketler Grubu şirketleri yapı malzemeleri, otomotiv, sigorta, lojistik ve petrol 
alanında faaliyet göstermektedir.

Akgün Şirketler Grubu olarak bizler “1925 yılından beri süregelen sanayici geçmişimizle 
gurur duyuyor, geleceğe güvenle bakıyoruz.”

Akgun Group of Companies, one of Turkey’s largest group, started its industrial 
breakthrough in 1925 with the production of bricks. Since its establishment, Akgun 
Group of Companies has invested in industries, which use raw materials related to 
the soil, and has grown to the present day predominantly in these areas.

The Akgün Group of Companies which is constantly growing and developing with 
the slogan of "Perfection in all we do", has become the leading companies of their 
sectors with high design power and using modern technologies in their own fields.

Akgun Group of Companies always encourage its employees in the development 
of corporate identity and culture, and feels the happiness and pride of managing 
its investments and employment

Today, Akgün Group exports its products to 54 countries with its 17 factories and 
5000 employees. America, Germany, United Kingdom, Belgium, Netherlands, 
Greece, Bulgaria, neighboring countries, African countries and Middle East region 
are among the main destinations we export to. With its reputation, brand image, 
knowledge and experience in markets of Turkey, Akgun Group of Companies has 
grown in its main business areas and become a major force in contributing to the 
development of Turkey’s economy. Companies of Akgun Group operate in the 
fields of building materials, automotive, insurance, logistics and petrol.

As Akgun Group of Companies, we are proud of our industrial history since 1925 
and we look to the future with strong confidence.

1925’den bugüne…
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DURATILES İLE SERAMİĞİN 
ZARAFETİ DÜNYA'NIN  
HER NOKTASINDA...
The elegance of ceramic,  
everywhere in the world with Duratiles...
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Duratiles Seramik olarak son teknoloji ile donatılmış 
6 modern tesisimiz ve yılda 45 milyon metrekareyi 
aşan toplam üretim kapasitesi ile her zevke hitap 
eden çağdaş ve yenilikçi koleksiyonlar üretiyoruz.

As duratiles, in our 6 modern facilities with latest 
technology over 45 million sqm yearly production 
capacity, contemporary and innovative collections for 
every taste being produced. 

FABRİKALARIMIZ
OUR FACTORIES



1110

ESKİŞEHİR İNÖNÜ 
SERAMİK FABRİKASI
Ceramic Plant

2009 yılında Eskişehir İnönü İlçesinde işletmeye alınan 
seramik fabrikamız, 250.000 m² ‘lik bir arazide 55.000 m² 
kapalı alan üzerinde, 9.000.000 m²/yıl üretim kapasitesi 
ile seramik yer duvar takımları ve sırlı porselen karoları 
üretmektedir.

In 2009 started at Eskisehir inonu, our porcelain tile factory on a 
land of 250,000 m2 with 55,000 m2 closed area  has been producing 
porcelain tiles with "Duratiles" brand over 9,000,000 m2 yearly. 

2001 yılında Bilecik Pazaryeri ilçesinde işletmeye alınan granit 
seramik fabrikamız, 800.000 m² ‘lik bir arazide, 75.000 m² kapalı 
alan üzerinde 10.800.000 m²/yıl üretim kapasitesi ile “Duratiles” 
markasıyla granit ve teknik porselen karolar üretmektedir.

In 2001 located at Bilecik Pazaryeri, our porcelain tile factory on a land of 
800,000 m2 with 75,000 m2 closed area  has been producing porcelain and 
technical porcelain tiles with "Duratiles" brand over 10,800,000 m2 yearly.  

BİLECİK PAZARYERİ  
SERAMİK VE GRANİT FABRİKASI
Ceramic and Granite Plant
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BİLECİK SÖĞÜT 
SERAMİK VE GRANİT FABRİKASI
Ceramic and Granite Plant

2012 yılında Bilecik Söğüt İlçesinde işletmeye alınan seramik 
fabrikamız, 300.000 m² ‘lik bir arazide, 25.000 m² kapalı 
alan üzerinde 8.000.000 m²/yıl üretim kapasitesi ile seramik 
yer duvar takımları-granit ve seramik sırlı porselen karoları
üretmektedir.

Our ceramic factory, sets into operation in Söğüt/Bilecik District in 
2012, produces ceramic floor wall tiles, granite and ceramic glazed 
porcelain tiles with a production capacity of 8,000,000 m2 / year on a 
25,000 m2 closed area located on a 300,000 m2 land.

KÜTAHYA GEDİZ 
SERAMİK FABRİKASI
Ceramic Plant

2010 yılında Kütahya Gediz İlçesinde işletmeye alınan seramik 
fabrikamız, 175.000 m² ‘lik bir arazide, 30.000 m² kapalı alan 
üzerinde 5.500.000 m²/yıl üretim kapasitesi ile seramik yer duvar 
takımları ve sırlı porselen karoları üretmektedir.

In 2010 located at Kutahya Gediz, on a land of 175,000 m2 with 30,000 m2 
closed area  has been producing porcelain and wall tile sets with "Duratiles" 
brand over 5,500,000 m2 yearly capacity.
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BULGARİSTAN NOVİ PAZAR 
SERAMİK FABRİKASI
Ceramic Plant

2016 yılında Bulgaristan Novi Pazar’da işletmeye alınan 
seramik fabrikamız, 45.000 m² ‘lik bir arazide, 20.000 m² 
kapalı alan üzerinde 8.000.000 m²/yıl üretim kapasitesi 
ile seramik yer duvar takımları ve sırlı porselen karoları 
üretmektedir.

Our ceramic factory, sets into operation in Novi Pazar, Bulgaria in 
2016, produces ceramic floor wall sets and glazed porcelain tiles with 
a production capacity of 8.000.000 m2 / year  on a 20.000 m2 closed 
area located on a land of 45.000 m2.

İZMİR KEMALPAŞA 
SERAMİK VE GRANİT FABRİKASI
Ceramic and Granite Plant

2019 yılında İzmir Kemalpaşa’da işletmeye alınan granit seramik 
fabrikamız, 75.000 m² ‘lik bir arazide 40.000 m² kapalı alan 
üzerinde 10.000.000 m²/yıl üretim kapasitesine sahiptir.

Our granite ceramic factory, sets into operation in İzmir Kemalpaşa in 2019, 
has a production capacity of 10.000.000 m2 / year on a 40.000 m2 closed 
area located on a land of 75.000 m2.
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DUVAR VE YER KOLEKSİYONLARI 
WALL AND FLOOR COLLECTIONS

EBAT 
SIZE

80x80 cm
32”x32”

142

143

146

147

148

142

143

144

144

145

149

149

150

151

CALACATTA

ETIENNE

LOFT

MARMOL

NAPOLI

AURA

FODER

INTENSE

KEON

LIVINGSTONE

PORTO

TERRAZO

UNIQUE

URBAN

Porselen Full 
Lappato Ürünler
Porcelain Full Lappato Tiles

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

90x180 cm
36”x72”

28

30

31

32

33

34

35

36

29

32

AGELESS

LUXURY

MAROON

NAVAS

NEO CALACATTA

NEO MARMO

NEO ONIX

OXIDE

DURO

NAVAS

Porselen Full 
Lappato Ürünler
Porcelain Full Lappato Tiles

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

60x60 cm
24”x24”

154

157

159

159

160

161

161

164

165

166

169

154

154

155

154

155

156

156

157

157

157

158

158

158

161

163

163

162

166

167

167

167

169

170

170

ARION

DURO

FODER

GALERIA

GLAMOUR

KEON

LABRANDA

MASSA

NAVAS

NUVOLA

URBAN

ARMONIA

ASTRA

BAROK

BELLINI

CADORE

CALACATTA

CAPRI

CEMENT

CREMA

CROMIE

DELTA

EMPRADOR

ERCİYES

GENESI

MARINE

MARMI

MODENA

NEW MERMER

RIMINI

RIVOLI

TORTUGA

ULTRA

VIETRI

VINTAGE

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

Sırlı Porselen Ürünler
Glazed Porcelain Tiles

154

155

156

156

158

159

161

162

163

164

165

165

167

166

167

168

168

168

168

ARIANA

BOTTICINO

CALACATTA

CARRARA

ETIENNE

GALAXY

İZNİK

LOFT

MARMOL

MONO

NATURA

NAVAS

POMPEI

PORTORO

PULPIS

SANTORINI

STATUARIO

TAPPETO

TUNDRA

Porselen Full 
Lappato Ürünler
Porcelain Full Lappato Tiles

60x120 cm
24”x48”

68

69

70

71

73

74

75

76

77

79

80

81

85

89

90

92

95

96

97

98

99

100

101

103

104

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

124

125

127

128

129

130

131

133

134

135

136

137

138

AGELESS

ALPIN NATURA

ANUBIS

ARAS

ARMANI

BLACK JACK

BOTTICINO

BRUNO

CALACATTA

CAPITOLINA

CARAMEL

CARRARA

DOLCE

EMPEDAS

EMPRADOR MARMI

FADE

GALAXY

GAMPER

GLEN

GLORIA

HERRINGBONE

HURLEY

JAKARANDA

LAKEWOOD

LINEWOOD

LOFT

LUXURY

MARMOL

MAROON

MASSA

MONO

MOVE 

NATURA

NAVAS

NEO ASSOS

NEO CALACATTA

NEO MARMO

NEO MARMOL

NEO ONIX

NEO PULPIS

OXIDE

PORTORO

ROUD

SAHARA

SANTORINI

SHAE

SMART

STATUARIO

STRADA

TRAVERTINO

VARANA

VENTURA

ZAFIRE

Porselen Full 
Lappato Ürünler
Porcelain Full Lappato Tiles

120x120 cm
48”x48”

46

50

51

52

53

AGELESS

MAROON

NEO ASSOS

NEO CALACATTA

NEO ONIX

Porselen Full 
Lappato Ürünler
Porcelain Full Lappato Tiles

47

48

49

CARAMEL

DURO

LIVINGSTONE

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

100x100 cm
40”x40”

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

AVOLA

AZUMA

CIVIC

FODER

LAND

LIVINGSTONE

NOBLE

PIEDMONT

ROYAL

URBAN

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

Slim Tiles

100x100 cm 40”x40” 

60x120 cm 24”x48”

60x60 cm 24”x24”

30x60 cm 12”x24”

234

235

236

237

238

239

240

BASIC

EDEN

FAST

LIVINGSTONE

MAXXI

NANTES

PASSEO

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

30x180 cm
12”x72”

39

40

41

ALBERO

SHARPEN

TRENDWOOD

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

72

78

82

83

84

86

87

88

91

93

94

102

105

114

121

122

123

126

132

ARION

CALVINO CONCRETE

CEMENT

CIVIC

CRACKLE

DURAWOOD

DURBAN

DURO

EVEREST

FODER

GALERIA

KEON

LOOKITA

NAVAS

NUVOLA

OAKWOOD

ORFE

PRESTIGE

SONORA

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

20x120 cm
8”x48”

174

175

176

177

178

179

180

181

182

ELIWOODI

ESSENCE

FONTANA

NATURAWOOD

NATURALIA

NUEVO

OTTOWO

PERO

VICTUS

Sırlı Porselen Ürünler
Glazed Porcelain Tiles

15x90 cm
6”x36”

194

194

194

195

195

196

196

197

197

198

198

199

199

199

200

200

ARDOR

COLORWOOD

ESSENCE

EXPLORER

FERVOR

NATURALIA

PALMWOOD

PINEWOOD

POCONO

RIGOR

RIVERDALE

ROVERE

SCALA

TECHWOOD

VALOR

VOGUE

Sırlı Porselen Ürünler
Glazed Porcelain Tiles

15x60 cm
6”x24”

203

203

203

204

204

205

205

205

206

206

206

207

207

207

208

208

208

209

209

209

AFFIKS

ARNEDO

ARVEN

BEECHWOOD

COLORWOOD

ELIT

ELIWOODI

ESSENCE

HINOKI

LADRILLO

MABEL

MARFA

NOVI

NATURALIA

PALMWOOD

PINEWOOD

POCONO

ROVERE

TECHWOOD

VOGUE

Sırlı Porselen Ürünler
Glazed Porcelain Tiles

186

186

187

187

188

188

189

189

190

190

191

191

BANZAI

GLOVER

KONGO

LYNBROOK

MINDO

MONTEVERDE

SANCTUARY

SUNDARBAN

TERK

TONGASS

VIRGIN

VOLDIVIAN

Sırlı Porselen Ürünler
Glazed Porcelain Tiles

45x45 cm
18”x18”

227

227

227

228

228

228

229

229

229

229

230

230

230

230

231

231

231

231

AMANOS

ANDRAX

ASCONA

BOSTON

BUDAK

EDESSA

ELHAMRA

ERCİYES

KAYRA

KAYRAK

OLIMPIA

PARKE

RIZZI

SATEN

SEDİR

TOSCANA

ULTRA

TOROS

Sırlı Porselen Ürünler
Glazed Porcelain Tiles

30x60 cm
14”x24”

212

212

214

214

215

216

216

216

217

218

220

220

221

223

223

224

AURA

BRETANE

CORAL

DURBAN

FODER

GALERIA

HILLSIDE

INTENSE

KEON

LIVINGSTONE

NIVAL

NOBLE

NUVOLA

SANDY

SOFT STONE

UNIQUE

Porselen Ürünler
Porcelain Tiles

212

213

213

213

214

215

215

217

217

218

219

219

221

221

222

222

222

223

224

BORGHETTO

BRICK

CEMENT

CLASSICO

COMO

EXPLORER

FIANDRA

KETEN

LIBERTY

METRO

NAVAS

NEXUS

NOGUCHI

OLD STONE

REGALE

PASSION

POOL

TRAVERTEN

TRAVERTINO

Sırlı Porselen Ürünler
Glazed Porcelain Tiles

22,5x90 cm
9”x36”

40x40 cm
16”x16”

243

243

GRAIN

SKY (STAR)

Teknik Granit Ürünler
Technical Granite Tiles

40x120 cm
16”x48”

246

247

248

250

252

253

ARIANA

ARION

POMPEI

PULPIS

STATUARIO

TUNDRA

30x75 cm
12”x30”

255

255

256

257

257

CALACATTA

MIRAGE

SARDES

SIENA

STELLA

33x33 cm
14”x14”

272

273

MADERA

WOODLAND

30x60 cm
12”x24”

260

260

261

261

262

262

263

264

264

CALACATTA

CRONO

DICLE

EVEREST

FIRAT

GALERIA

HERAKLES

INTEGRA

LACE

265

265

265

266

267

267

268

268

269

269

LUXOR

NEW HAZAR

RAGUSA

ROYAL

STELLA

SİYAH-BEYAZ

TOLEDO

VERONA

YENİ GLORIA

ZEN

17
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ALFABETİK İÇİNDEKİLER  
ALPHABETICAL INDEX

GALAXY

GALERIA

GAMPER

GENESI

GLAMOUR

GLEN

GLORIA

GLOVER

GRAIN

HERAKLES

HERRINGBONE

HILLSIDE

HINOKI

HURLEY

INTEGRA

INTENSE

İZNİK

JAKARANDA

KAYRA

KAYRAK

KEON

KETEN

KONGO

LABRANDA

LACE

LAKEWOOD

LADRILLO

LAND

LIBERTY

LINEWOOD

LIVINGSTONE

LOFT

LOOKITA

LUXOR

LUXURY

LYNBROOK

MABEL

MADERA

MARFA

MARINE

MARMI

MARMOL

MAROON

MASSA

MAXXI

METRO

MINDO

MIRAGE

MODENA

MONO

MONTEVERDE

MOVE

NANTES

NAPOLI

NATURA

NATURALIA

NATURAWOOD

NAVAS

NEO ASSOS

NEO CALACATTA

NEO MARMO

NEO MARMOL

NEO ONIX

NEO PULPIS

NEW HAZAR

NEW MERMER

NEXUS

NIVAL

NOBLE

NOGUCHI

NOVI

NUEVO

NUVOLA

OAKWOOD

OLD STONE

OLIMPIA

95-159

94-216-262

96

161

160

97

98

186

243

263

99

216

206

100

264

144-216

161

101

229

229

102-144-161-217

217

187

161

264

103

206

60

217

104

49-61-145-218-237

106-146-162

105

265

30-107

187

206

272

207

163

163

108-147-163

31-50-109

110-164

238

218

188

255

162

111-164

188

112

239

148

113-165

178-196-207

177

32-114-165-219

51-115

33-52-116

34-117

118

35-53-119

120

265

166

219

220

62-220

221

207

179

121-166-221

122

221

230

ORFE

OTTOWO

OXIDE

PALMWOOD

PARKE

PASSEO

PASSION

PERO

PIEDMONT

PINEWOOD

POCONO

POMPEI

POOL

PORTO

PORTORO

PRESTIGE

PULPIS

RAGUSA

REGALE

RIGO”

RIMINI

RIVERDALE

RIVOLI

RIZZI

ROUD

ROVERE

ROYAL

SAHARA

SANCTUARY

SANDY

SANTORINI

SARDES

SATEN

SCALA

SEDİR

SHAE

SHARPEN

SİYAH-BEYAZ

SMART

SOFT STONE

SONORA

STAR

STATUARIO

STELLA

STRADA

SUNDARBAN

TAPPETO

TECHWOOD

TERRAZO

TERK

TOLEDO

TONGASS

TORTUGA

TOROS

TOSCANA

TRAVERTEN

TRAVERTINO

TRENDWOOD

TUNDRA

ULTRA

UNIQUE

URBAN

VALOR

VARANA

VENTURA

VICTUS

VIETRI

VINTAGE

VIRGIN

VOGUE

VOLDIVIAN

YENİ GLORIA

ZAFIRE

ZEN

WOODLAND

123

180

36-124

196-208

230

240

222

181

63

197-208

197-208

167-248

222

149

125-166

126

167-250

265

222

198

167

198

167

230

127

199-209

64-266

128

189

223

129-168

256

230

199

231

130

40

267

131

223

132

243

133-168-252

257-267

134

189

168

199-209

149

190

268

190

167

231

231

223

135-224

41

168-253

169-231

150-224

65-151-169

200

136

137

182

170

170

191

200-209

191

269

138

269

273

203

28-46-68

39

69

227

227

70

71

194

154-246

72-154-247

73

154

203

203

227

154

142-212

56

57

186

155 

234

204

154

74

212

228

75-155

212

213

76

228

155

77-142-156-255-260

78

79

156

47-80

81-156

82-157-213

58-83 

213

194-204

214

214

84

157

157

260

158

261

85

86

87-214

29-48-88-157

235

228

229

205

174-205

89

158

90

158-229

175-194-205

143-158

91-261

195-215

92

236

195

215

262

59-93-143-159-215

176

AFFIKS

AGELESS

ALBERO

ALPIN NATURA
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39 ALBERO 
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71 ARAS 
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214 CORAL 
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84 CRACKLE  

157 CREMA 

157 CROMIE 

260 CRONO 

158 DELTA 

261 DICLE 

85 DOLCE 

86 DURAWOOD  

87-214 DURBAN   

29-48-88-157 DURO  

235 EDEN     

228 EDESSA 

229 ELHAMRA 

205 ELIT 

174-205 ELIWOODI 

89 EMPEDAS 

158 EMPRADOR 

90 EMPRADOR MARMI 

158-229 ERCİYES 

175-194-205 ESSENCE 

143-158 ETIENNE 

91-261 EVEREST   

195-215 EXPLORER 

92 FADE  

236 FAST     

195 FERVOR 

215 FIANDRA 

262 FIRAT 

59-93-143-159-215 FODER    

176 FONTANA 

95-159 GALAXY 
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99 HERRINGBONE 
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206 HINOKI 
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264 INTEGRA 

144-216 INTENSE   
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161 İZNİK 

101 JAKARANDA 

229 KAYRA 

229 KAYRAK 
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217 KETEN 

187 KONGO 

161 LABRANDA  

264 LACE 

103 LAKEWOOD 

206 LADRILLO 

60 LAND 

217 LIBERTY 

104 LINEWOOD 

49-61-145-218-237 LIVINGSTONE    

106-146-162 LOFT 

105 LOOKITA 

265 LUXOR 

30-107 LUXURY 

187 LYNBROOK 

206 MABEL 

272 MADERA 

207 MARFA 

163 MARINE 

163 MARMI 
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31-50-109 MAROON    

110-164 MASSA 

238 MAXXI     

218 METRO 

188 MINDO 
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162 MODENA 

111-164 MONO 

188 MONTEVERDE 

112 MOVE 

239 NANTES     

148 NAPOLI 

113-165 NATURA 

178-196-207 NATURALIA 

177 NATURAWOOD 

32-114-165-219 NAVAS   

51-115 NEO ASSOS 

33-52-116 NEO CALACATTA 

34-117 NEO MARMO 

118 NEO MARMOL 
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35-53-119 NEO ONIX  

120 NEO PULPIS 

265 NEW HAZAR 

166 NEW MERMER 

219 NEXUS 

220 NIVAL 

62-220 NOBLE 

221 NOGUCHI 

207 NOVI 

179 NUEVO 

121-166-221 NUVOLA   

122 OAKWOOD  

221 OLD STONE 

230 OLIMPIA 

123 ORFE 

180 OTTOWO 

36-124 OXIDE 

196-208 PALMWOOD 

230 PARKE  

240 PASSEO    

222 PASSION 

181 PERO 

63 PIEDMONT   

197-208 PINEWOOD 

197-208 POCONO 

167-248 POMPEI 

222 POOL 

149 PORTO 

125-166 PORTORO 

126 PRESTIGE 

167-250 PULPIS 

265 RAGUSA 

222 REGALE 

198 RIGOR 

167 RIMINI 

198 RIVERDALE 

167 RIVOLI 

230 RIZZI 

127 ROUD 

199-209 ROVERE 

64-266 ROYAL   

128 SAHARA 

189 SANCTUARY 

223 SANDY 

129-168 SANTORINI 

256 SARDES 
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230 SATEN 

199 SCALA 

231 SEDİR 

130 SHAE 

40 SHARPEN 

267 SİYAH-BEYAZ  

131 SMART 

223 SOFT STONE 

132 SONORA 

243 STAR 

133-168-252 STATUARIO 

257-267 STELLA 

134 STRADA 

189 SUNDARBAN 

168 TAPPETO 

199-209 TECHWOOD 

149 TERRAZO  

190 TERK 

268 TOLEDO 

190 TONGASS 

167 TORTUGA 

231 TOROS 

231 TOSCANA 

223 TRAVERTEN 

135-224 TRAVERTINO 

41 TRENDWOOD 

168-253 TUNDRA 

169-231 ULTRA 

150-224 UNIQUE   

65-151-169 URBAN   

200 VALOR 

136 VARANA 

137 VENTURA 

182 VICTUS 

170 VIETRI  

170 VINTAGE 

191 VIRGIN 

200-209 VOGUE 

191 VOLDIVIAN 

269 YENİ GLORIA 

138 ZAFIRE 

269 ZEN 

273 WOODLAND 
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YÜZDE YÜZ
GÖSTERİŞLİ
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Porselen Ürünler  
Porcelain Products
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DOĞAL GÜZELLİK,
MÜKEMMEL TEKNİK

24”x48”
60x120 cm

Porselen Ürünler  
Porcelain Products
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Blue Art

VINTAGE Ahşap Wood V2M

VIETRI Özgün Original
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Sırlı Porselen Ürünler  
Glazed Porcelain Products

ELIWOODI
ESSENCE
FONTANA

NATURAWOOD
NATURALIA

NUEVO
OTTOWO

PERO
VICTUS

FARKLI EBAT ANLAYIŞI 
GERÇEK DOKU HİSSİ

8”x48”
20x120 cm

UNIQUE SIZE APPROACH
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DarkLight
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Gri 
Grey

Bone

PERO

Ahşap Wood
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Ahşap Wood
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YAŞAM 
ALANLARINA  

DOĞAL DOKUNUŞ
TOUCHES INSPIRED BY NATURE
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Sırlı Porselen Ürünler  
Glazed Porcelain Products

BANZAI
GLOVER
KONGO

LYNBROOK
MINDO

MONTEVERDE
NUEVO

SANCTUARY
SUNDARBAN

TERK
TONGASS

VIRGIN
VOLDIVIAN

9”x36”
22,5x90 cm
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MINDO Ahşap Wood
V3

WalnutOakBone

MONTEVERDE Ahşap Wood
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TERK Ahşap Wood

Miele Honey

V3 VIRGINAhşap Wood

Valor
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Sader Sofia Belly

TONGASS Ahşap Wood
V3 VOLDIVIANAhşap Wood

Beige Brown Noce
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Grey
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Sırlı Porselen Ürünler  
Glazed Porcelain Products

ARDOR
COLORWOOD

ESSENCE
EXPLORER

FERVOR
NATURALIA

PALMWOOD
PINEWOOD

POCONO
RIGOR

RIVERDALE
ROVER
SCALA

TECHWOOD
VALOR
VOGUE

6”x36”
15x90 cm

DOĞALLIĞIN VE  
GERÇEKLİĞİN  

HİSSEDİLDİĞİ  
KAROLAR

TILES IN WHICH NATURALITY AND REALITY ARE FELT
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EXPLORERAhşap Wood
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PINEWOODAhşap Wood
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ROVEREAhşap Wood
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VOGUE Ahşap Wood
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Sırlı Porselen Ürünler  
Glazed Porcelain Products

AFFIKS
ARNEDO
ARVEN
BEECHWOOD
COLORWOOD
ELIT
ELIWOODI
ESSENCE
HINOKI
LADRILLO
MABEL
MARFA
NOVI
NATURALIA
PALMWOOD
PINEWOOD
POCONO
ROVERE
TECHWOOD
VOGUE

KÜÇÜK EBATTA  
BÜYÜK DOKUNUŞLAR

6”x24”
15x60 cm

GREAT TOUCHES IN SMALL SIZES
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Ice Blue Bone Kahve 
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HINOKI Ahşap Wood
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12”x24”
30x60 cm

Sırlı Porselen ve Porselen Ürünler  
Glazed Porcelain & Porcelain Products

SIRADANLIKTAN  
UZAK DESENLER

LIVINGSTONE

METRO

NAVAS

NEXUS

NIVAL

NOBLE

NOGUCHI

NUVOLA

OLD STONE

REGALE

PASSION

POOL

SANDY

SOFT STONE

TRAVERTEN

TRAVERTINO

UNIQUE

AURA

BORGHETTO

BRETANA

BRICK
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CLASSICO

COMO

CORAL

DURBAN

EXPLORER

FIANDRA

FODER

GALERIA

HILLSIDE

INTENSE

KEON

KETEN

LIBERTY

PATTERNS AWAY FROM ORDINARINESS
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Rustik Rustic
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NAVASMermer Marble
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POOL

Art Multi

Taş Stone
M V3

PASSION

Fildişi
Ivory

Açık Gri
Light Grey

Mermer Marble
M V3

REGALE

Gris

Taş Stone
M V2

Krem
Cream

Mermer Marble

Bej
Beige

Vizon  
Mink

SANDYV2M

Taş Stone

Fildişi
Ivory

Gri
Grey

Antrasit
Antracite

SOFT STONEV3M

Mermer Marble

Bone Bej
Beige

Vizon
Mink

M V2 TRAVERTEN

3
0

x6
0



225224

SOFT STONE Grey
30x60 cm / 12”x24”

Mermer Marble

Unique

M V2UNIQUE

Mermer Marble
M V3TRAVERTINO

Bej
Beige

Noce

6
0

x1
2

0
 c

m
24

”x
4

8
”

Sayfa 135 
Page

3
0

x6
0

 c
m

12
”x

24
”

8
0

x8
0

 c
m

Sayfa 150 
Page

3
2

”x
3

2
”

3
0

x6
0

 c
m

12
”x

24
”

Beyaz
White

Gri
Grey

FL

3
0

x6
0
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Bej
Beige

ASCONAAhşap Wood
V3M

ANDRAX

AMANOS

Taş Stone

Taş Stone

V3M

V3M

Basalto Piedra

Kahve
Brown

Bej
Beige

Gri
Grey

226

TARZINIZIN YENİ 
YANSIMASI

18”x18”
45x45 cm

Sırlı Porselen ve Porselen Ürünler  
Glazed Porcelain & Porcelain Products

AMANOS
ANDRAX
ASCONA
BOSTON
BUDAK
EDESSA
ELHAMRA
ERCİYES
KAYRA
KAYRAK
OLIMPIA
PARKE
RIZZI
SATEN
SEDİR
TOROS
TOSCANA
ULTRA

A NEW REFLECTION OF YOUR STYLE

Gri
Grey

4
5

x4
5
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Gri
Grey

Bone

Taş Stone

ERCİYESV2P

Taş Stone KAYRAKV3M

Kahve
Brown

Yeşil
Green

Ahşap Wood

ELHAMRAV2M

Kahve
Brown

Kahve Dekor
Brown Decor

4
5

x4
5

 c
m

18
”x

18
”

6
0

x6
0

 c
m Sayfa 158 

Page

24
”x

24
”

BUDAK Ahşap Wood
V2

Akçaağaç
Maple

Çam
Fine

P

Taş Stone

Bej
Beige

Kahve
Brown

Gri
Grey

EDESSA V2M

Koyu Gri
Dark Grey

Fildişi Kahve
Brown

Ahşap Wood
V3MBOSTON

Gri
Grey

MultiGri
Grey

Bej
Beige

Bone

KAYRATaş Stone
V3M

4
5

x4
5
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Light Dark

Rustik Rustic

V3MRIZZI
Mono Monochrome

SATEN V1M

Beyaz
White

SEDİR
Ahşap Wood

V2P

Akçaağaç
Maple

Ceviz
Walnut

OLIMPIA Özgün Original
V2M

Bej
Beige

Gri
Grey

Antrasit
Antracite

Light Dark

PARKE Ahşap Wood
V2M

Yeşil
Green

Kahve
Brown

Gri
Grey

Bej
Beige

TOROSTaş Stone
V3M

Fiori

TOSCANA
Özgün Original

V1M

Beyaz
White

ULTRA
Mono Monochrome

V1P

4
5

x4
5

6
0

x6
0

 c
m Sayfa 169

Page

24
”x

24
”

4
5

x4
5
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m

18
”x

18
”



233

Porselen Ürünler 
Porcelain Products

BASIC
EDEN
FAST

LIVINGSTONE
MAXXI

NANTES
PASSEO

İNCE 
FİKİRLER

Slim Tiles

10
0

x1
0

0
 c

m
4

0
”x

4
0

”

6
0

x6
0

 c
m

24
”x

24
”

6
0
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2

0
 c

m
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”x
4

8
”

3
0

x6
0

 c
m

12
”x

24
”

SLIM TILES

232

FINE IDEAS
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Grigio Graphite

EDEN

Beton Concrete
M V3

6
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x1
2

0
 c

m
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8
”
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m
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0
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Sand Grau Antrasit
Antracite

BASIC

Beton Concrete
M V3
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2

0
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m
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”x
4

8
”
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White

Bej
Beige

S
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T
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Antrasit
Antracite

Koyu Gri
Dark Grey

Açık Gri
Light Grey

Sand

LIVINGSTONE

Beton Concrete
M V3

6
0

x1
2

0
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m
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”x
4

8
”
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0

x1
0

0
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m
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0
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4
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”

3
0
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 c
m
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Smoke

Taupe

Smoke Decor

Taupe Decor

Graphite Graphite Decor

FAST

Beton Concrete
M V3

6
0

x1
2

0
 c

m
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”x
4

8
”
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0
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m
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Antrasit
Antracite

Gri
Grey

Taupe

NANTES

Beton Concrete
M V3

6
0

x1
2

0
 c
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8
”
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0

x1
0

0
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m
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Gri Dekor
Grey Decor

Antrasit Dekor
Antracite Decor

MAXXI

Beton Concrete
M V3
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0
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m
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Beton Concrete
M V3

6
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2
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m
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Bej
Beige

Açık Gri
Light Grey

Koyu Gri
Dark Grey

Antrasit
Antracite

PASSEO

S
lim

T
iles
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Bej
Beige

Antrasit
Antracite

Gri
Grey

Bej
Beige

GRAINMono Monochrome

Mono Monochrome
V1M

V1M

STAR

242

DAYANIKLILIĞIN 
ÖZGÜNLÜKLE BULUŞMASI
THE MEETING OF DURABILITY AND ORIGINALITY

Teknik Granit Ürünler  
Technical Granite Products

GRAIN
STAR

16”x16”
40x40 cm

4
0

x4
0
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ALIŞILMIŞIN DIŞINDA 
EBATLAR DUVARLARINIZDA

16”x48”
40x120 cm

244

DUVAR VE YER 
KOLEKSİYONLARI 

WALL & FLOOR COLLECTIONS

UNUSUAL SIZES ARE ON YOUR WALLS

Duvar ve Yer Koleksiyonu  
Wall & Floor Collections

ARIANA
ARION

PEMPEI
PULPIS

STATUARIO
TUNDRA

4
0

x12
0
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Geo Dekofon
Geo Decofon

Almond Taupe

Taupe
60x60

M

Taş Stone ARIONV2P

Maze DekofonRiverCrema

Crema
60x60

River
60x60

ARIANA Mermer Marble
V3

FL FL

P

4
0

x12
0
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Geo Dekofon
Geo Decofon

Bone Kahve
Brown

Bone
60x60

POMPEI Mermer Marble
V3

FL

P

Kahve
Brown
60x60

FL

4
0

x12
0
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Patchwork Bej Dekofon
Patchwork Beige Decofon

Patchwork Gri Dekofon
Patchwork Grey Decofon

Beyaz Dekofon
White Decofon

Füme Dekofon
Smoke Decofon

Füme
Smoke

Beyaz
White

Beyaz
White
60x60

Füme
Smoke
60x60

PULPIS Mermer Marble
V3

FL FL

P

4
0

x12
0
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Geo Dekofon
Geo Decofon

Kahve
Brown

Bej
Beige

Kahve
Brown  
60x60

V3 P
Mermer Marble TUNDRA

FL

Bej
Beige 
60x60

FL

Dekofon
Decofon

Statuario

Statuario
60x60

STATUARIO Mermer Marble
V3

FL

P

4
0

x12
0
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CALACATTAMermer Marble
V3 P

Beyaz
White

Beyaz Dekofon
White Decofon

Petek Dekofon
Honeycomb Decofon

MIRAGEMermer Marble

Gri
Grey

Antrasit
Antracite

Mix Decofon

Beyaz
White
45x45

Gri
Grey
45x45

DUVAR VER YER KAROSUNDA 
ETKİLEYİCİ DOKUNUŞLAR

254

14”x30”
30x75 cm

Duvar ve Yer Koleksiyonu  
Wall & Floor Collections

CALACATTA
MIRAGE
SARDES
SIENA
STELLA

V3 P

FASCINATING TOUCHES IN WALL AND FLOOR TILES

3
0

x75
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Beyaz
White

Beyaz Dekofon
White Decofon

Dekofon
Decofon

SIENNAMermer Marble

Beyaz
White
45x45

Açık Gri
Light Grey
45x45

Açık Gri
Light Grey

Siyah
Black

Decofon Siyah Dekofon
Black Decofon

STELLAMermer Marble

Gri
Grey

Mix Decofon

Koyu Mavi
Dark Blue

Antrasit
Antracite

V3P
Mermer MarbleSARDES

Açık Mavi
Light Blue
45x45

Açık Mavi
Light Blue

V3

V3

P

P

3
0

x75
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HER YAŞAM ALANINA 
ÖZGÜN BOYUTLAR

258

UNIQUE SIZES FOR EVERY LIVING SPACE

14”x28”
30x60 cm

Duvar ve Yer Koleksiyonu  
Wall & Floor Collections

CALACATTA
CRONO

DICLE
EVEREST

FIRAT
GALERIA

HERAKLES
INTEGRA

LACE
LUXOR

NEW HAZAR
RAGUSA

ROYAL
STELLA

SİYAH-BEYAZ
TOLEDO
VERONA

YENİ GLORIA
ZEN

3
0

x6
0
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Altın
Gold

CALACATTA Mermer Marble
V3P

Gri
Grey

Weiss
45x45

Altın
Gold
45x45

Kahve
Brown

Gri
Grey

CRONO Özgün Original
V3P

Bej
Beige

EVEREST

Beyaz
White

Siyah
Black

Özgün Original
V1P

Gri
Grey
45x45

Mermer Marble DICLEV2P

Antrasit
Antracite

Gri
Grey

3
0

x6
0



263262

Mermer Marble HERAKLESV3P

LatteBeyaz
White

Gri
Grey

Mocha Geo Dekofon
Geo Decofon

Beyaz
White
45x45

Latte
45x45

Noce

GALERIA Rustik Rustic
V2M

Gri
Grey
45x45

Bone

Beyaz
White
45x45

Kemik

Gri
Grey

FIRAT Rustik Rustic
V2M

Beyaz
White

Kahve
Brown

Gri
Grey
45x45

3
0

x6
0
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Özgün Original

Lace

LACE V1P

INTEGRA

Crema Chocolate Ocean

Mermer Marble
V3P

Line Chocolate Decofon Line Ocean Decofon

Crema
45x45

Mermer Marble

Wood Decofon

Oro
45x45

RAGUSAV2P

Oro

Mermer Marble LUXORV2P

Sütun Dekofon
Column Decofon

Scan Dekofon
Scan Decofon

Gri
Grey
45x45

Gri
Grey

Beyaz
White
45x45

Mermer Marble NEW HAZARV2P

Beyaz
White

3
0

x6
0
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Mermer Marble STELLAV3P

Açık Gri
Light Grey
45x45

Geo Decofon Hermes Dekofon

Bone

Bej Dekofon
Beige Decofon

Açık Gri
Dark Grey

Gri Geo Dekofon
Grey Geo Decofon

Bej
Beige

Kahve Dekofon
Brown Decofon

Gri
Grey

Antrasit Geo Dekofon
Antracite Geo Decofon

Kahve
Brown

Kahve Geo Dekofon
Brown Geo Decofon

Antrasit
Antracite

ROYAL Mermer Marble
V3P

Bone
45x45

Gri
Grey
45x45

Açık Gri
Light Grey

Siyah
Black

Beyaz
White

Beyaz
White

SİYAH-BEYAZMermer Marble
V1

M P

3
0

x6
0
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Mermer Marble YENİ GLORIAV3P

Özgün Original ZENV1P

Siyah
Black

Beyaz
White
45x45

Siyah
Black

TOLEDO

Bone Kahve
Brown

Özgün Original
V2P

Beyaz
White

Rölyef Beyaz
Relief White

Rölyef Siyah
Relief Black

Beyaz
White

VERONA

Gri
Grey

Bej
Beige

Kahve Scan Dekofon
Brown Scan Decofon

Mermer Marble
V2P

Gri
Grey
45x45

Bej
Beige
45x45

Gri Scan Dekofon
Grey Scan Decofon

3
0

x6
0
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Duvar ve Yer Koleksiyonu  
Wall & Floor Collections

MADERA
WOODLAND

ZAMANSIZ 
GÜZELLİĞİN 
DOĞAL STİLİ

THE NATURAL STYLE OF TIMELESS BEAUTY

14”x14”
33x33 cm

3
3

x3
3
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Blanco Nut Oak Teak

MADERA V4M
Ahşap Wood WOODLAND

Blanco Grey Nut

V4M
Ahşap Wood

3
3

x3
3
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DIŞ CEPHE UYGULAMALARI
EXTERIOR APPLICATIONS

MERDİVEN BASAMAKLARI

Merdiven Basamağı
Step Treads
33x33

Süpürgelik
Skirting Board
8x60

Süpürgelik
Skirting Board
8x45

Süpürgelik
Skirting Board
8x45

Beyaz
White
20x20

Beyaz
White
20x20

Bej
Beige
20x20

Bej
Beige
20x20

Gri
Grey
20x20

Gri
Grey
20x20

Merdiven Basamağı
Step Treads
30x120

Merdiven Basamağı
Step Treads
30x60

Step Treads Application

V1

HEAVY DUTY

SKY

V1

GRAIN
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Yapıştırma Sistemleri

Klipsli Sistem

Kanallı Sistem

Duratechnic Sistem

Pasting System

System With Clips

Groved System

Duratechnic System

1.	 Çelik Gömlekli Dübel

2.	 L Braket

3.	 T Profil

4.	 Trapez Vida

5.	 Yatay Derz Çıtası

6.	 Düşey Derz Çıtası

7.	 Köşe profili

8.	 Polimer Yapıştırıcı

9.	 Teknik Porselen

1.	 Çelik Gömlekli Dübel

2.	 L Braket

3.	 T Profil

4.	 Trapez Vida

5.	 Klips

6.	 EPDM Fitil

7.	 Köşe Profili

8.	 Teknik Porselen

1.	 Çelik Gömlekli Dübel

2.	 L Braket

3.	 T Profil

4.	 Trapez Vida

5.	 Yatay Askı

6.	 Gizli Klips

7.	 EPDM Fitil

8.	 Teknik Porselen

1.	 Çelik Gömlekli Dübel

2.	 H Ankraj

3.	 Ayar Kolu

4.	 Pim

5.	 15 mm Teknik Porselen

1.	 Steel Peg

2.	 L Bracket

3.	 T Profile Bar

4.	 Trapeze Screw

5.	 Horizontal Joint Profile

6.	 Vertical Joint Profile

7.	 Corner Profile

8.	 Polymer Based Adhesive

9.	 Technical Porcelain

1.	 Steel Peg

2.	 L Bracket

3.	 T Profile Bar

4.	 Trapeze Screw

5.	 Clip

6.	 EPDM

7.	 Corner Profile

8.	 Technical Porcelain

1.	 Steel Peg

2.	 L Bracket

3.	 T Profile Bar

4.	 Trapeze Screw

5.	 Horizontal Profile

6.	 Hidden Clip

7.	 EPDM

8.	 Technical Porcelain

1.	 Steel Peg

2.	 L Bracket

3.	 Anchor

4.	 Pin

5.	 15 mm Technical Porcelain

DIŞ CEPHE UYGULAMALARI
FACAD APPLICATION

Kanallı Sistem

Channelled System Clip System Adhesive System

Kanallı sistemde cepheye uygulanması 
düşünülen porselen karolar aşağıda dökümü 
verilen yatay ve düşey olarak belirtilen T 
profilleri, fitiller ve askı klipsleri ile binanın 
dış cephesine tespit edilir. Bu sistemde 
porselen karoların aralarında derz boşlukları 
kalmaktadır, genel olarak dünya çapında 
porselen dış cephe uygulamalarında tercih 
edilen uygulama tiplerinden biridir.

Kanallı sistem, 60x60, 60x120 ebattaki 
karolarda rahatlıkla uygulanabilir. Bu sistemin 
en büyük özeliği arkasındaki kanallardır.

Sistemdeki kullanılan malzemeler şunlardır;
— Yatay profil — Düşey ‘T’ profil
— Düşey kutu profili — Köşe burun profili
— EPDM fitil — Kanallı askı klipsi (ayarlı)
— Kanallı askı klipsi — Taşıyıcı perçin
— Sabitleme vidası — Derz ayar vidası
— Beton dübeli — Tuğla dübeli
— Saplama — Braket

The porcelain tiles planned to be applied to 
the exterior in the channel system are fixed to 
the exterior of the building with the horizontal 
and vertical T profiles, wicks and hanger 
clips given below. This system includes joint 
gaps between porcelain tiles and is generally 
preferred in porcelain exterior applications 
worldwide.

The channeled system can be easily applied 
on 60x60, 60x120 sized tiles. The channels 
behind it is the most important feature of this 
system.

Materials used in the system are as follows:
— Horizontal profile — Vertical 'T' profile
— Vertical box profile — Corner-nose profile
— EPDM roving
— Channel hanging clip (adjustable)
— Channel hanging clip — Carrier rivets
— Fixing screw — Joint adjustment screw
— Concrete anchor — Brick anchor
— Stubbing — Bracket

The porcelain tiles planned to be applied to 
the exterior in this system are fixed to the 
exterior of the building using the elements and 
apparatus below. This system is one of the 
most preferred application types in porcelain 
exterior applications worldwide.

The clip system can be easily applied on tiles 
of 30x60, 60x60, 60x120 sizes.

— Carrier rivets — Joint Rivet (Rivet for joint )
— Concrete anchor — Brick anchor
— Stubbing —  EPDM roving
— Intermediate Clips — Bottom Clips
— Joint apparatus — Double Profile
— Single Profile — Footless profile
— Double box profile — Corner profile
— Corner-nose  profile
— Angle bracket — Box corner profile

In this system, porcelain tiles planned to 
be applied to the exterior are  placed on 
the aluminum framework (construction) 
that is previously prepared to completely 
surround the building with special  adhesives 
guaranteed by the manufacturer and placed
 on the exterior of the building. This system is 
generally determined. It is among the most 
preferred exterior porcelaine application
types worldwide. The adhesive system can 
be easily applied on  tiles of 30x60, 60x60, 
60x120 sizes. 

Materials used in the system are as follows:
— Polyurethane adhesive — Load bearing rivet
— Concrete anchor — Stubbing
— Dowel pin — Vertical Carrier 'T' Profile
— Corner profile — Corner-nose  profile
— Angle bracket — Box corner profile
— Bracket

Klipsli Sistem

Bu sistemde cepheye uygulanması düşünülen 
porselen karolar aşağıda dökümü verilen 
eleman ve aparatlar kullanılarak binanın 
dış cephesine tespit edilir. Bu sistem genel 
olarak dünya çapında porselen dış cephe  
ygulamalarında en çok tercih edilen uygulama 
tiplerinden biridir.

Klipsli sistem, 30x60, 60x60, 60x120 ebattaki 
karolarda rahatlıkla uygulanabilir.
— Taşıyıcı perçin — Derz perçini
— Beton dübeli — Tuğla dübeli
— Saplama — EPDM fitili
— Ara klips — Alt klips
— Derz elemanı — Çiftli profil
— Tekli profil — Ayaksız profil
— Çiftli kutu profil — Köşe profili
— Köşe burun profili — Köşebent
— Kutu köşe profili

Yapıştırma Sistem

Bu sistemde cepheye uygulanması düşünülen 
porselen karolar daha önceden komple 
binanın çevresini saracak şekilde hazırlanmış 
olan alüminyum karkas (konstrüksiyonun) 
üzerine üretici firma tarafından garanti altına 
alınmış özel yapıştırıcılar ile binanın dış 
cephesine yapıştırılarak konumlandırılır. Bu 
sistem genel olarak tespit edilir. Bu sistem 
genel olarak dünya çapında porselen dış 
cephe uygulamalarında en çok tercih edilen 
uygulama tiplerinden biridir.

Sistemdeki kullanılan malzemeler şunlardır;
— Poliüretan yapıştırıcı — Taşıyıcı Perçin
— Beton dübeli — Tuğla dübeli
— Saplama — Düşey taşıyıcı ‘T’ profili
— Köşe profili — Köşe burun profili
— Köşebent — Kutu köşe profili
— Braket
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TEKNİK ÖZELLİKLER
TECHNICAL CHARACTERISTICS 

278
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GENERAL INFORMATION ABOUT CERAMIC TILES
Glazed or unglazed ceramic tiles, which are obtained by mixing and pressing clay, 
kaolin, quartz and feldspar group of raw materials in certain proportions and firing 
at over 1100°C, are the most preferred products in the ceramic floor covering 
market with their functional and aesthetic features. Ceramic tiles are being 
classified by production methods and water absorption percentage. Duratiles 
products are in; “Dry Pressed Tiles” classification as of production method 
and indicated with letter “B”. As of water absorption (E) percentages are being 
classified as follows:

* Glazed/Unglazed Porcelain tiles-Granites (Low Water Absorption) = Group 
BIa, E ≤ % 0.5“Tiles that has water absorption of less than 0.5%”
* Floor Tiles (Low Water Absorption) = Group BIb, % 0.5 < E ≤ 3 “Tiles that have 
water absorption between 0.5% - 3%”
* Wall Tiles (High Water Absorption) = Group BIII, E > % 10 “Tiles that have water 
absorption percentage higher than 10%”

All products under the DURATILES brand are being produced in compliance 
with TS-EN-ISO (Turkish standards – European Standards and International 
Standards) standards. DURATILES are produced utilizing the most advanced 
equipment under extensive and strict process controls and all Duratiles products 
comply with the prerequisites of the EN 14411 standard.

Why Porcelain Tile, Why Duratiles?
Porcelain tiles are well-known technical ceramics which are extensively used for 
outdoor flooring. Their outstanding properties such as frost, thermal and abrasion 
resistance along with low porosity and aesthetic appearance distinguish them 
from floor tiles and porous wall tiles. Depending on project objectives, porcelain 
tile can be produced glazed, unglazed “through body”, or polished, semi-polished  
“lappato”,  plus variety of textured and slip-resistant.  

Resistant To Shatter And Scratch: One of the most remarkable features of 
DURATILES  is its strong durability performance. Contrary to natural materials, 
porcelain tiles are not scratched by hard surfaces and are resistant to impact and 
overload; they can be safely preferred in high-pedestrian traffic areas such as 
shopping centres, cafes, restaurants, commercial buildings, offices and in places 
where items that scratch the surface such as chairs and tables are concentrated.

Hygienic, Easy To Clean, Resistant To Chemicals: DURATILES products are 
resistant to cleaning chemicals. Therefore, they can be used safely in homes, 
hospitals, educational establishments, and high-traffic areas which require 
frequent cleaning.

Long Lasting, Non-Fading Color And Patterns: Duratiles tiles do not get 
affected by external factors such as sun and water and colors and patterns don't 
fade. It preserves its eye-catching appearance on the first day under all kinds of 
harsh conditions.

Offering Products In Different Anti-Slip Classes: One of the major features 
of Duratiles is that they come in diverse anti-slip grades and offer smooth and 
velvety to touch on non-slip tiles. With a special anti-slip powder used in the 
prodcution, anti-slip properties are given to the surfaces without compromising 
their cleanability and aesthetic properties. They can be used safely for many years 
in all spaces, homes or professional spaces where anti-slip feature is required and 
damp and wet floors pose a danger.

Safe To Use In Outdoors- Resistance To Thermal Shock:  
Duratiles products can be used hassle-freely in outdoors for many years, as it is 
strong and durable. With its high shock resistance feature, It is not affected by hot 
and cold temperature changes and is resistant against rain, snow and frost. It is 
ideal for outdoor spaces such as courts and terraces.

Salt And Chlorine-Proof: Salt and chlorine have a corrosive effect on surfaces in 
process of time. Duratiles tiles are an ideal choice to be used for many years in wet 
areas such as pool sides, ponds, beach perimeter, etc. and with their structure that 
is not affected by salt and chlorine.

Porcelain Tiles can be used in several applications such as interiors, exterior 
facades, pools, public places, commercial buildings, etc. It is important to select a 
suitable ceramic tile for the area of application. 

Resistance to Surface Abrasion - Abrasion Class: EN ISO 10545-7 Ceramic 
tiles-Determination of resistance to surface abrasion-glazed tiles.

Stain Removal Agent

Inks and colored dyes Household bleach, hydrochloric acids

Blood Hydrogen peroxide or household bleach

Coffee,tea,food,fruit juice,lip-
stick,İce cream,coke

Neutral cleaner in hot water, followed by hydrogen peroxide or 
household bleach

Tyre, rubber Acetone and other organic solvents

Metal mark on surface Acid and alkali based detergents

Rust and corrosion Lime cleaner and phosphoric acid

Machine oil Water with carbonate pure alcohol ,lime cleaner

Tomato/Animal fat Alkali (Sud caustic)

Synthetic oil Liquid detergent ,solvent

Synhetic oil paint Synthetic thinner

Cellulose oil paint Cellulose based thinner

Vegetable oils Alkali Liquid detergents (Ph 6,5 -7,5)

Grout cement Household bleach ,Hydrochloric acids

- After using removal agents rinse several times with water.

Abrasion Stage,
Failure Visible at 
Revolutions

Class  
(PEI)

Usage Areas

100 0 The use of tiles of this class is unsuitable for floor.

150 1
Suitable for use in areas not exposed to corrosive dirt in soft-soled 
shoes or areas where barefoot walking For example; bathrooms 
and bedrooms in homes.

600 2

It is suitable for use in areas that are not walked frequently in soft or 
normal soled shoes and is subject to only minor abrasive contamination. 
For example; Living spaces in homes, with the exception of kitchens, 
entrances, terraces, stairs and heavily used rooms.

750, 1500 3

It is suitable for use in areas that are not walked frequently in soft 
or normal soled shoes and are subject to only minor abrasive 
contamination. For example; Living spaces in homes, with the exception 
of kitchens, entrances, terraces, stairs and heavily used rooms.

2100, 6000, 12000 4
It is suitable for floors in areas subject to frequent walking and 
heavy soiling. For example; commercial kitchens, terraces, offices, 
hotels, schools, hospitals, etc.

> 12000 5

This class is the highest for wear resistance is suitable for using the 
tiles in areas that subject to heavy pedestrian traffic and abrasive 
dirt contamination. For example; shopping centers, airports, 
banks, restaurants, etc.

Slip Resistance in Industrial Areas
DIN 51130 is the test method that is used for determining slip resistance of floor 
coverings in workrooms and work areas subject to high risk of slipping. Working 
rooms and areas are classified into five assessment groups according to the slip 
risk. The lowest slip resistance value is R9 whereas the highest one is R13 for 
industrial slip resistance of tiles.

Ceramic Tiles Mainteanace
Routine care for your tile. Glazed –tile walls in your home will easily keep their lovely look with 
simple routine care. Using a nonabrasive household cleaner wipe regularly with a damp 
cloth or sponge. A window cleaner is ideal for cleaning glossy tile surfaces. For glazed-tile 
floors vacuum regularly to remove drit and gritty particles. Follow with a mop or sponge 
dampened with an approved household cleaner. Clean unglazed-tile walls and floors in a 
similar manner. However, dampen mop or sponge with a solution of water and soap less 
detergent.

Tiles surfaces in your bathroom (tub,shower,vanity tops, etc.) may require a more thorough 
routine cleaning because of a build up of soap scum,body oil or hard-water stains.Use 
the usual clean damp cloth or sponge with an all-purpose cleaner but allow it to stand for 
about 5-10minutes before rinsing and drying (you may also use a solution of equal parts 
of water and a commercial cleaner available form your local tile distributor). Unglazed-tile 
floors can also be cleaned with a scouring powder paste .Let stand for five minutes, scour 
with brush rinse and wipe dry. A small brush is suitable for most floors, but you may want 
to choose a scrubbing machine for large areas. Grout may be present a special cleaning 
problem because it is susceptible to many staining agents.It should be cleaned immediately 
if subjected to these substances. This table bellow lists some typical causes os stains as well 
as the recommended method of removal for each. Stain Removal Guide of Akgun Duratiles.

PEI DIN 51130 Test Method

R9 6° < R9 < 10° Low static friction
Bathrooms, kitchen, schools, banks, hospitals, 
cafes

R10 10° < R10 < 19°
Normal static 
friction

Stock and warehouses, terminals, entrance of 
garage

R11 19° < R11 < 27°
Increased static 
friction

Restaurants, cafeterias, industrial kithcens,  
pool sides

R12 27° < R12 < 35° High static friction
Food related facilities, dairy units, emergency 
entrance and fire brigades

R13 R13 > 35°
Very high static 
friction

Plants producing biological and machine oil
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Leke Türü Önerilen Temizleme Malzemesi

Mürekkep Asit (hidroklorik asit,sülfik asit)

Kan Hidrojen Peroksit

Kahve, çay, meyve suyu, ruj, 
dondurma, şarap, kola lekesi

Alkali,sıcak su (T>60C)+deterjanlar ,hydrojen peroksit

Lastik izi Solvent(aseton ve diğer organic solventler)

Metal izi Asit veya alkali bazlı deterjanlar

Pas asit boya Solvent (tiner,o boyanın kendi eriticisi)fosforik asit

Makina yağları Karbonatlı su ,saf alkol ,solvent (trikloraeritilen )Sıvı deterjanlar

Domates / hayvansal yağlar Alkali(sudkostik,sodyumhidroksit)

Sentetik yağlar Sıvı deterjanlar, solvent

Sentetik boyalar Tiner

Selülöz bazlı boyalar Selülöz bazlı tiner

Bitkisel yağlar Sıvı deterjanlar (PH6,5-7,5)alkali

Derz, çimento harcı Asit (hidroklorik asit, sülfiirik asit)

- Temizlik maddesi ne olursa olsun temizleme işlemi bitince sui le birkaç defa durulama yapılır.

TEKNİK ÖZELLİKLER
TECHNICAL CHARACTERISTICS

SERAMİK KAROLAR HAKKINDA GENEL BİLGİLER
Kil, kaolen, kuvars ve feldispat grubu hammaddelerin belirli reçete ve oranlarda 
karıştırılarak preslenip 1100oC’nin üzerinde pişirilmesi ile elde edilen ön yüzü sırlı 
veya sırsız mamüller olan seramik karolar   seramik yer kaplama malzemeleri 
sınıfında fonksiyonel ve estetik özellikleri ile en çok tercih edilen ürünlerdir. Seramik 
karolar, üretim yöntemleri ve su emme yüzdesine göre sınıflandırılmaktadır. 
Duratiles ürünleri; üretim yöntemi itibariyle “Kuru Preslenmiş Fayans” 
sınıflandırması “B” harfiyle belirtilmiştir. Su emme (E) oranına göre şu şekilde 
sınıflandırılmaktadır:

* Sırlı/Sırsız Porselen Karo-Granit (Düşük Su Emme) = Group BIa, E ≤ % 0.5
* Yer Karoları (Düşük Su Emme ) = Group BIb, % 0.5 < E ≤ 3 
* Wall Tiles (Yüksek Su Emme) = Group BIII, E > % 10

DURATILES markası altındaki tüm ürünler TS-EN-ISO (Türk standartları-
Avrupa Standartları ve Uluslararası Standartlar) standartlarına uygun olarak 
üretilmektedir. DURATILES ürünleri kapsamlı ve sıkı proses kontrolleri altında 
en gelişmiş ekipman kullanılarak üretilir ve tüm ürünler EN 14411 standardının 
gerekliliklerini fazlası ile sağlamaktadır.

NEDEN PORSELEN KARO, NEDEN DURATILES MARKASI?
Porselen karolar, iç ve dış mekan döşemelerinde yaygın olarak kullanılan teknik 
seramiklerdir. Düşük gözeneklilik ve estetik görünümün yanı sıra dayanım ve 
aşınma direnci gibi olağanüstü özellikleri porselen karoları yer karoları ve gözenekli 
duvar karolarından ayırır. Proje hedeflerine bağlı olarak, porselen karo sırlı, sırsız 
"throug body" veya parlatılmış, yarı parlatılmış "lappato" ve ayrıca çeşitli dokulu ve 
kaymaya dayanıklı olarak üretilebilmektedir.

Kırılma ve Çizilmeye Karşı Dayanıklıdır: Duratiles markalı karolarının en 
önemli özelliklerinden biri üstün dayanıklılık performansıdır. Porselen karolar doğal 
malzemelerin aksine sert yüzeylerle çizilmez, darbeye ve aşırı yüke dayanıklıdır; bu 
nedenle alışveriş merkezi, kafe, restoran ve ofis gibi insan trafiğinin, ayrıca sandalye 
ve masa gibi yüzey çizen eşyaların yoğun olduğu mekânlarda güvenle tercih 
edilebilir.

Hijyeniktir, Kolay Temizlenir, Kimyasallara Dayanıklıdır: Duratiles  karolar 
temizlik kimyasallarına karşı dayanıklıdır. Bu nedenle konutlar, eğitim kurumları, 
hastaneler ve sık temizlik gerektiren yoğun trafikli mekânlar için hijyen özelliği ile 
güvenle kullanılabilir.

Uzun Ömürlüdür, Rengi ve Deseni Solmaz: Duratiles karolar güneş ve su gibi 
dış etkenlerden etkilenmez, renk ve desenlerinde zamanla solma olmaz. Her türlü 
zorlu koşulda ilk günkü gözalıcı görünümünü korur

Farklı Kaymazlık Sınıflarında Ürünler Sunar: Duratiles karoların en önemli 
özelliklerinden biri farklı kaymazlık sınıflarındaki ürünleri pürüzsüz ve yumuşak 
yüzey dokusu ile sunmasıdır. Üretiminde kullanılan özel Anti-Slip tozlar sayesinde 
temizlenebilirlik ve estetik özelliklerinden taviz vermeden yüzeylere anti-slip özellik 
kazandırılır.Kaymazlığın gerekli olduğu, nemin ve ıslak zeminlerin tehlike yarattığı 
tüm alanlarda, ev ya da profesyonel mekânlarda uzun yıllar güvenle kullanılabilir.

Dış Mekânlarda Güvenle Kullanılır-Termal Kok Dayanımı Yüksektir: Duratiles 
ürünleri dış mekânlarda uzun yıllar problemsiz kullanılabilecek bir ürünlerdir. 
Sağlanan yüksek şok dayanım özelliği sayesinde sıcak ve soğuk ısı değişimlerinden 
etkilenmez; yağmur, kar ve dona dayanıklıdır. Bahçe ve teras gibi dış mekânlar için 
idealdir.

Tuz ve Klordan Etkilenmez: Tuz ve klor uzun süre temas ettikleri yüzeyleri 
aşındırır. Duratiles karolar tuz ve klordan etkilenmeyen yapısıyla havuz kenarı, süs 
havuzu, plaj çevresi gibi alanlarda uzun yıllar kullanmak için ideal ürünlerdir.

Porselen karolar iç-dış mekan, dış cephe, havuz, ticari ve halka açık alanlar gibi bir 
çok uygulama alanına sahiptir. Uygulamada kullanım alanı ve şartlarına en uygun 
teknik özelliklere sahip karoların seçilmesi önemlidir.

Yüzey Aşınma Direnci – Aşınma Sınıfı: EN 10545-7 Seramik Karolar-Sırlı 
Karolar yüzey aşınmasına dayanım tayini. 

Bozulmanın 
Görüldüğü Devir 
Sayısı

PEI Kullanım Alanları

100 0
Bu sınıflandırmaya sahip ürünler yer karosu olarak kullanıma 
uygun değildir.

150 1
Yumuşak tabanlı ayakkabı veya çıplak ayakla yürünen bölgelerde 
aşındırıcı kire maruz kalmayan alanlarda kullanıma uygundur. 
Örneğin; evlerde banyo ve yatak odası.

600 2

Yumuşak veya normal tabanlı ayakkabılarla sık olarak yürünmeyen 
ve yalnızca az miktarda aşındırıcı kirlenmeye maruz kalan alanlarda 
kullanım için uygundur. Örneğin; mutfak, giriş, teras, merdiven ve 
yoğun olarak kullanılan odalar hariç olmak üzere, evlerdeki yaşam 
alanları.

750, 1500 3

Yumuşak veya normal tabanlı ayakkabılarla sık olarak
yürünmeyen ve yalnızca az miktarda aşındırıcı kirlenmeye maruz 
kalan alanlarda kullanım için uygundur. Örneğin; mutfak, giriş, 
teras, merdiven ve yoğun olarak kullanılan odalar hariç olmak 
üzere, evlerdeki yaşam alanları.

2100, 6000, 12000 4
Sık yürünen ve sık yoğun kirlenmeye maruz kalan bölgelerdeki 
zeminler için uygundur. Örneğin; ticari mutfaklar, teraslar, ofisler, 
oteller, okullar, hastaneler vb.

> 12000 5
Aşınma direnci en yüksek olan bu sınıf, yaya trafiğine ve aşındırıcı 
yoğun kirliliğe maruz kalan alanlarda kullanmak için uygundur. 
Örneğin; alışveriş merkezleri, havaalanları, bankalar, restoranlar vb.

Endüstriyel Alanlarda Kayma Direnci
DIN 51130, yüksek kayma riski olan çalışma odaları ve çalışma alanlarındaki 
zemin kaplamalarının kayma direncini belirlemek için kullanılan test yöntemidir. 
Çalışma alanları kayma riskine göre beş değerlendirme grubu içerisinde 
sınıflandırılmıştır. Karoların endüstriyel kayma direnci için en düşük kaymazlık 
değeri R9 iken, en yüksek olanı R13’tür.

Duratiles Porselen Karolarının Bakım ve Temizlik Önerileri
— Düzenli temizlik,seramik döşeli mekanlarınızın her zaman ilk günkü gibi ve güzel 
görünümlü kalmasını sağlamanın en kolay yoludur.

— Seramik temizliğinde ,iri taneli deterjanlar kullanılmamalıdır.Normal ev tipi 
deterjanlar kullanılmalıdır.

— Köpüksüz deterjanların tercih edilmesi temizleme sırasında işinizi kolaylaştırır.
Çabul silmenizi ve kurulamanızı sağlar. İyi bir sonuç almak için ıslak olarak sildiğiniz 
yüzeyi ıslatınız.İnatçı kir ve lekeler için gerekli olursa naylon uçlu fırça ile ovalayınız.

— Titizlikle yüzeydeki kirleri ortamdan giderene kadar temiz sui le durulayınız

— Granit seramik ürünlerinde leke problem zaman zaman gündeme gelmektedir.

— Yapıştırıcı ,derz malzemesi ve leke bırakacak her türlü damlayan sıvı, bekletmeden 
derhal temizlenmelidir.

— Mat ve parlak granit seramiklerde oluşan muhtelif lekeler için değişik temizleme 
malzemeleri önerilmektedir. Bazı lekeler için leke temizleme malzemeleri:

PEI DIN 51130 Test Metodu

R9 6° < R9 < 10°
Düşük statik 
sürtünme

Banyo, mutfak, okul, banka, hastane, 
kafeteryalar

R10 10° < R10 < 19°
Normal statik 
sürtünme

Stok ve depo sahaları, terminaller, garaj önü 
alanları

R11 19° < R11 < 27°
Yükseltilmiş statik 
sürtünme

Restaurant, yemekhane, sanayi tipi mutfaklar, 
havuz kenar

R12 27° < R12 < 35°
Yüksek statik 
sürtünme

Gıda tesisleri, mandıralar, acil servis, itfaiye

R13 R13 > 35°
Çok yüksek statik 
sürtünme

Biyolojik ve makine yağı üretimi yapan tesisler
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YER KAROSU TEKNİK ÖZELLİKLERİ
FLOOR TILE TECHNICAL CHARECTERISTICS

PORSELEN KARO TEKNİK ÖZELLİKLERİ
PORCELAIN TILE TECHNICAL CHARECTERISTICS

Su Emme Eb ≤ %0.5 Kuru Preslenmiş Seramik Karolar
Dry Pressed Ceramic Tiles With Water Absorption Eb ≤ %0.5

Teknik Özellikler 
Technical Charecteristics

En 14411 Ek G  
(Grup Bia) Değerleri

Values

Duratiles Değerleri
Duratiles Declared Values

Test Metodu

Boyut ve  
Yüzey Kalitesi
Dimension and 
Surface Quality

Uzunluk ve Genişlik
Length and Width

% + 0,6 ve ± 2,0 mm % 0,4 EN ISO 10545-2

Kalınlık
Thickness

% + 5,0 ve ± 0,5 mm % 5,0 EN ISO 10545-2

Kenar Düzgünlüğü
Straightness of Sides

% + 0,5 ve ± 1,5 mm % 0,4 EN ISO 10545-2

Gönyede Sapma
Rectangularity

% + 0,5 ve ± 2,0 mm % 0,3 EN ISO 10545-2

Yüzey Düzgünlüğü
Surface Flatness

% + 0,5 ve ± 2,0 mm % 0,4 EN ISO 10545-2

Yüzey Kalitesi
Surface Quality

Karoların esas yüzeyinin en az %95' inde,  
görünümü bozacak gözle görülür kusurlar olmamalıdır.

A minimum of 95 %of the tiles shall be free from visible defects that would impair 
the appearance of a major area of tiles

EN ISO 10545-2

Fiziksel Özellikler
Physical Properties

Su Emme
Water Absorption

Eb ≤% 0,5 Max. % 0,5 EN ISO 10545-3

Kırılma Dayanımı
Breaking Strength

≥  7,5 mm En az 1300 N
< 7,5 mm En az 700 N

≥ 7,5 mm Min. 1300 N
< 7,5 mm Min. 700 N

EN ISO 10545-4

Eğilme Dayanımı  
Modulus Of Rupture

Min. 35 N/mm2 Min. 35 N/mm2 EN ISO 10545-4

Aşınma Direnci                                                      
Abrasion Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Sınıf  2 - 3 - 4 - 5
Class 2 - 3 - 4 - 5

EN ISO 10545-7

Doğrusal Isı Genleşme Katsayısı
Coefficient of Linear Thermal 

Expansion

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-8

Isı Şokuna Direnç
Thermal Shock Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-9

Rutubet Genleşmesi 
Moisture Expansion 

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-10

Çatlamaya Direnç
Crazing Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-11

Donmaya Direnç
Frost Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-12

Kayma Direnci
Slip Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Sınıf R9 - R10 - R11 - R12
Class R9 - R10 - R11 - R12

CEN/TS 16165

Bağ Dayanımı
Bond Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN 12004:2007 
A1:2012

Yangına Tepki
Reaction to Fire

Sınıf A1 veya A1 FL 
Class A1 or A1 FL

Sınıf A1 veya A1 FL 
Class A1 or A1 FL

-

Hissedilebilirlik
Tactility

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

CEN/TS 15209

Yüzey Sertliği
Scratch Hardness

(Mohs)

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN 101

Kimyasal Özellikler
Chemical Properties

Düşük / Yüksek Konsantrasyonlu  
Asit ve Alkalilere Dayanım

Resistance To Low/High 
Concentrations Of Acids And Alkalis

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Sırlı / Glazed: GA - GLA - GHA
Sırsız / Unglazed: UA - ULA - UHA

EN ISO 10545-13

Ev Kimyasalları ve Yüzme 
Havuzu Tuzlarına Dayanım                                                                               

Resistance to Household Chemicals 
And Swimming Pool Salts

Asgari Sınıf B
Min. Class B

Asgari Sınıf B
Min. Class B

EN ISO 10545-13

Lekelenmeye Dayanım
RESISTANCE TO STAINING

Asgari Sınıf 3
Min. Class 3

Asgari Sınıf 3
Min. Class 3

EN ISO 10545-14

Tehlikeli Maddelerin Açığa Çıkması
Release of Dangerous Substances

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Pb < 0,1 mg/dm2
Cd < 0,01 mg/dm2

EN ISO 10545-15

Su Emme %0,5 < Eb ≤ % 3 Kuru Preslenmiş Seramik Karola
Dry Pressed Ceramic Tiles With Water Absorption  %0,5 < Eb ≤ % 3

Teknik Özellikler 
Technical Charecteristics

En 14411 Ek H  
(Grup BIb) Değerleri

Values

Duratiles Değerleri
Duratiles Declared Values

Test Metodu

Boyut ve  
Yüzey Kalitesi
Dimension and 
Surface Quality

Uzunluk ve Genişlik
Length and Width

% + 0,6 ve ± 2,0 mm % 0,4 EN ISO 10545-2

Kalınlık
Thickness

% + 5,0 ve ± 0,5 mm % 5,0 EN ISO 10545-2

Kenar Düzgünlüğü
Straightness of Sides

% + 0,5 ve ± 1,5 mm % 0,4 EN ISO 10545-2

Gönyede Sapma
Rectangularity

% + 0,5 ve ± 2,0 mm % 0,3 EN ISO 10545-2

Yüzey Düzgünlüğü
Surface Flatness

% + 0,5 ve ± 2,0 mm % 0,4 EN ISO 10545-2

Yüzey Kalitesi
Surface Quality

Karoların esas yüzeyinin en az %95' inde,  
görünümü bozacak gözle görülür kusurlar olmamalıdır.

A minimum of 95 %of the tiles shall be free from visible defects that would impair 
the appearance of a major area of tiles

EN ISO 10545-2

Fiziksel Özellikler
Physical Properties

Su Emme
Water Absorption

 % 0,5 < Eb ≤ % 3 Max. % 3,0 EN ISO 10545-3

Kırılma Dayanımı
Breaking Strength

≥ 7,5 mm En az 1100 N
< 7,5 mm En az 700 N

≥ 7,5 mm Min. 1100 N
< 7,5 mm Min. 700 N EN ISO 10545-4

Eğilme Dayanımı  
Modulus Of Rupture

En Az 30 N/mm2 Min. 30 N/mm2 EN ISO 10545-4

Aşınma Direnci                                                      
Abrasion Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Sınıf  2 - 3 - 4 - 5
Class 2 - 3 - 4 - 5

EN ISO 10545-7

Doğrusal Isı Genleşme Katsayısı
Coefficient of Linear Thermal 

Expansion

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-8

Isı Şokuna Direnç
Thermal Shock Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-9

Rutubet Genleşmesi 
Moisture Expansion 

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-10

Çatlamaya Direnç
Crazing Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-11

Donmaya Direnç
Frost Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-12

Kayma Direnci
Slip Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Sınıf R9 - R10 - R11 - R12
Class R9 - R10 - R11 - R12

CEN/TS 16165

Bağ Dayanımı
Bond Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN 12004:2007 
A1:2012

Yangına Tepki
Reaction to Fire

Sınıf A1 veya A1 FL 
Class A1 or A1 FL

Sınıf A1 veya A1 FL 
Class A1 or A1 FL

-

Hissedilebilirlik
Tactility

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

CEN/TS 15209

Yüzey Sertliği
Scratch Hardness

(Mohs)

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN 101

Kimyasal Özellikler
Chemical Properties

Düşük / Yüksek Konsantrasyonlu  
Asit ve Alkalilere Dayanım

Resistance To Low/High 
Concentrations Of Acids And Alkalis

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Sırlı / Glazed: GA - GLA - GHA
Sırsız / Unglazed: UA - ULA - UHA

EN ISO 10545-13

Ev Kimyasalları ve Yüzme 
Havuzu Tuzlarına Dayanım                                                                               

Resistance to Household Chemicals 
And Swimming Pool Salts

Asgari Sınıf B
Min. Class B

Asgari Sınıf B
Min. Class B

EN ISO 10545-13

Lekelenmeye Dayanım
RESISTANCE TO STAINING

Asgari Sınıf 3
Min. Class 3

Asgari Sınıf 3
Min. Class 3

EN ISO 10545-14

Tehlikeli Maddelerin Açığa Çıkması
Release of Dangerous Substances

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Pb < 0,1 mg/dm2
Cd < 0,01 mg/dm2

EN ISO 10545-15
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DUVAR KAROSU TEKNİK ÖZELLİKLERİ
WALL TILE TECHNICAL CHARECTERISTICS

Su Emme Eb ≤ %10 Kuru Preslenmiş Seramik Karolar
Dry Pressed Ceramic Tiles With Water Absorption Eb ≤ %10

Teknik Özellikler 
Technical Charecteristics

En 14411 Ek L  
(Grup BIII) Değerleri

Values

Duratiles Değerleri
Duratiles Declared Values

Test Metodu

Boyut ve  
Yüzey Kalitesi
Dimension and 
Surface Quality

Uzunluk ve Genişlik
Length and Width

% + 0,5 ve ± 2,0 mm % 0,2 EN ISO 10545-2

Kalınlık
Thickness

% + 10 ve ± 0,5 mm % 10 EN ISO 10545-2

Kenar Düzgünlüğü
Straightness of Sides

% + 0,3 ve ± 1,5 mm % 0,2 EN ISO 10545-2

Gönyede Sapma
Rectangularity

% + 0,5 ve ± 2,0 mm % 0,2 EN ISO 10545-2

Yüzey Düzgünlüğü
Surface Flatness

% + 0,5 ve + 2,0 mm
% - 0,3 ve - 1,5 mm

% + 0,3
% - 0,2

EN ISO 10545-2

Yüzey Kalitesi
Surface Quality

Karoların esas yüzeyinin en az %95' inde,  
görünümü bozacak gözle görülür kusurlar olmamalıdır.

A minimum of 95 %of the tiles shall be free from visible defects that would impair 
the appearance of a major area of tiles.

EN ISO 10545-2

Fiziksel Özellikler
Physical Properties

Su Emme
Water Absorption

Eb ≤% 10 Max. % 10 EN ISO 10545-3

Kırılma Dayanımı
Breaking Strength

≥ 7,5 mm En az 600 N
< 7,5 mm En az 200 N

≥ 7,5 mm Min. 600 N
< 7,5 mm Min. 250 N EN ISO 10545-4

Eğilme Dayanımı  
Modulus Of Rupture

≥ 7,5 mm En az 12 N/mm2
< 7,5 mm En az 15 N/mm2

≥ 7,5 mm Min. 12 N/mm2
< 7,5 mm Min. 15 N/mm2

EN ISO 10545-4

Aşınma Direnci                                                      
Abrasion Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Uygulanmaz
Not Aplicable

EN ISO 10545-7

Doğrusal Isı Genleşme Katsayısı
Coefficient of Linear Thermal 

Expansion

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-8

Isı Şokuna Direnç
Thermal Shock Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-9

Rutubet Genleşmesi 
Moisture Expansion 

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN ISO 10545-10

Çatlamaya Direnç
Crazing Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-11

Donmaya Direnç
Frost Resistance

Gereklidir
Required

Dayanıklıdır
Resistant

EN ISO 10545-12

Kayma Direnci
Slip Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Uygulanmaz
Not Aplicable

CEN/TS 16165

Bağ Dayanımı
Bond Resistance

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

EN 12004:2007 
A1:2012

Yangına Tepki
Reaction to Fire

Sınıf A1 veya A1 FL 
Class A1 or A1 FL

Sınıf A1 veya A1 FL 
Class A1 or A1 FL

-

Hissedilebilirlik
Tactility

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Ürüne Göre Test Değerleri
Test Value For Each Product

CEN/TS 15209

Yüzey Sertliği
Scratch Hardness

(Mohs)

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Uygulanmaz
Not Aplicable

EN 101

Kimyasal Özellikler
Chemical Properties

Düşük / Yüksek Konsantrasyonlu  
Asit ve Alkalilere Dayanım

Resistance To Low/High Concentrations 
Of Acids And Alkalis

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Sırlı / Glazed: GA - GLA - GHA
Sırsız / Unglazed: UA - ULA - UHA

EN ISO 10545-13

Ev Kimyasalları ve Yüzme 
Havuzu Tuzlarına Dayanım                                                                               

Resistance to Household Chemicals And 
Swimming Pool Salts

Asgari Sınıf B
Min. Class B

Asgari Sınıf B
Min. Class B

EN ISO 10545-13

Lekelenmeye Dayanım
Resistance To Staining

Asgari Sınıf 3
Min. Class 3

Asgari Sınıf 3
Min. Class 3

EN ISO 10545-14

Tehlikeli Maddelerin Açığa Çıkması
Release of Dangerous Substances

Üretici Tarafından Beyan Edilmelidir  
Should Be Declared by The Manufacturer

Pb < 0,1 mg/dm2
Cd < 0,01 mg/dm2

EN ISO 10545-15

PAKETLEME BİLGİLERİ
PACKING DETAILS
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PAKETLEME BİLGİLERİ
PACKING DETAILS

Ürün Tipi
Product Types

Boyut
Dimensions

(cmxcm)

Kutu
Box

Palet
Palette

Adet
Pieces

Kalınlık
Thickness

m2

sqm
Kg

Kutu
Box

m2

sqm
Kg

Adet
Pieces

Boyut
Dimensions

Porselen Karolar
Porcleain Tiles

30X60 9 7.5 1.62 28.50 32 51.84 932 288 80x113x76

30x60x0,7 8 0.7 1.44 23.00 48 69.12 1124 384 80x120x77

40X40 10 8 1.60 26.00 48 76.80 1268 480 80x120x97

60X60 4 8 1.44 27.00 30 43.20 992 144 80x120x76

60x60x0,7 4 0.7 1.44 23.50 40 57.60 960 160 80x120x77

80X80 2 10 1.28 28.00 42 53.76 1196 84 80x120x96

60x120 3 7 2.16 36.00 32 69.12 1175 96 90x125x76

60x120 2 8 1.44 27.50 36 51.84 1020 72 90x125x76

60x120x07 3 0.7 2.16 34.00 32 69.12 1113 96 86x126x79

100x100 2 10.5 2.00 48.00 24 48.00 1172 48 74x110x115

100x100x0,7 2 0.7 2.00 34.00 30 60.00 1040 60 110x115x80

120x120 1 10 1.44 36.00 38 54.72 1418 38 123X148X70

90x180 1 10 1.62 40.50 38 61.56 1589 38 100X196X71

30x180 1 10 0.54 13.50 114 61.56 1589 114 100X196X71

Sırlı Porselen Karolar
Glazed Porcleain Tiles

33x33 13 8 1.42 23.50 50 71.00 1195 650 80x120x82

30x60 9 7.5 1.62 28.50 32 51.84 932 288 80x120x76

45X45 6 7.5 1.22 19.50 68 82.96 1346 408 80X120X106

20x120 6 9 1.44 33.00 14 40.32 980 168 80x120x76

15X60 17 7.5 1.53 24.00 40 61.20 983 680 80X120X76

15X90 9 9 1.22 25.70 36 43.92 950 324 98X120X55

60x60 5 8 1.86 37.00 30 55.80 1000 150 80x120x76

Duvar Karoları
Wall Tiles

30X60
Rölyefli / with Relief

10 8.5 1.80 28.30 32 57.60 926 320 80X120X73

30X60 12 7.5 2.16 28.50 32 69.12 932 384 80X120X73

40X120 3 10.7 1.44 27.00 23 33.12 700 69 96X127X54

30X75 8 9.2 1.8 30.50 28 50.4 900 224 80X120X73
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Beylerbeyi SarayıÇevre ve Şehircilik Bakanlığı Binası

Antalya Havalimanı Binası İstanbul Metrosu

Dışişleri Bakanlığı Binası

RESMİ KURULUŞLAR
PUBLIC ENTITIES

Adana Adalet Sarayı

Adana Çukurova Toki Konutları

Adana Metrosu

Adana Sarıçam Toki Konutları

Adıyaman Hükûmet Konağı

Afyonkarahisar Toki Konutları

Ağrı Havalimanı

Akademik Odalar Birliği

Akçalı Konut Yapı Kooperatifi

Aksaray Merkez Toki Konutları

Aksaray Sanayi 1620 Toki Konutları

Amasya Adalet Sarayı

Ankara Gölbaşı Konut Projesi

Ankara Pursaklar Toki Konutları

Ankara Sincan Spor Salonu

Ankara Sincan Toki Konutları

Ankara Yenimahalle Toki Konutları

Antalya Akseki Toki Konutları

Antalya Havalimanı Yeni Terminal Binası

Antalya Manavgat Toki 211 Köy Evi Projesi

Ataköy-İkitelli Metrosu Avrasya Metrosu

Aydın KYK 1.950 Yurt Projesi

Balıkesir Manyas Toki Konutları

Balıkesir Merkez Spor ve Gençlik Bakanlığı 

1.500 Yurt Projesi

Başbakanlık Kale Yerleşkesi

Bayrampaşa Millet  Bahçesi

Beylerbeyi Sarayı Ek Binaları

Bilecik Bozüyük Toki Konutları

Bilecik-Osmaneli Toki Konutları

Bolu Mudurnu Toki Konutları

Bursa Adalet Sarayı

Bursa Gürsu Toki Konutları

Bursa Mustafa Kemalpaşa 450 Köy Evi Projesi

Bursa Nilüfer 1201 Toki Konutları

Çanakkale Tarih Müzesi

Çayyolu Toki Konutları

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Binası

Çınarköy Konut Projesi 

Çorlu Adalet Sarayı

Çorum Stadyumu

Dalaman Havalimanı İdari Binaları

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Okulu

Denizli-Çivril Toki Konutları

Dışişleri Bakanlığı Binası

Diyarbakır Çölgüzeli Toki Konutları

Diyarbakır Havalimanı

Diyarbakır Kayapınar Toki Konutları

Diyarbakır Kültür Merkezi 

Diyarbakır Yenişehir Toki Konutları

Dudullu-Bostancı Metrosu

Erbil Konut Projesi

Elâzığ Havalimanı

Elazığ Toki 450 Konut Projesi

Emlakkonut Çınarköy Konut Projesi

Erzincan Adalet Sarayı

Erzincan Şehir Hastanesi Projesi 

Erzurum Aziziye Toki Konutları

Erzurum Palandöken Toki Konutları

Eskişehir Sivrihisar Toki Konutları 

Etimesgut Hükûmet Konağı 

Finike Adliye Binası 

Gaziantep Toki Konut Projesi Etap I - II

Gaziosmanpaşa Hükûmet Konağı

Gölbaşı Konut

Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı 

Harp Akademileri Komutanlığı

Hakkari Merkez Toki Konutları

Hava Akademileri Komutanlığı

Hoşdere Toki Konutları

Iğdır Havalimanı

İSKİ Genel Müdürlüğü

İstanbul 3. Havalimanı

İstanbul Başakşehir-Kayaşehir Metro Hattı

İstanbul Beşiktaş Toki 900 Adet Askeri Lojman 

Projesi

İstanbul Beyoğlu Toki Konutları

İstanbul Çekmeköy-Sultanbeyli Metro 

İstasyonu

İstanbul Emniyet Müdürlüğü

İstanbul Esenler Toki Konutları

İstanbul Fikirtepe 587 Konut Şantiyesi

İstanbul Güngören Toki Konutları

İstanbul Havalimanı Millet Bahçesi Projesi

İstanbul Hoşdere Emlak Konut 520 Konut 

Projesi

İstanbul Hoşdere Toki Konutları

İstanbul İkitelli-Ataköy Metro Hattı

İstanbul Kağıthane Toki Konutları

İstanbul Kayaşehir Toki Konutları

İstanbul Metrosu

İstanbul Sarıyer Toki Konutları

İstanbul Silivri Toki Konutları

İstanbul Tuzla Toki Konutları

İstanbul Zeytinburnu Toki Konutları

İzmir Bölge Adalet Sarayı

İzmir Kemalpaşa Toki Konutları

İzmit Kartepe Esil Yap-Sat 500 Konut Projesi

İzmit Sekbanlıbahçe Toki Konutları

İzmit Umuttepe KYK 1.500 Kişilik Yurt Projesi

Kale Adalet Sarayı

Karaman Merkez Toki Konutları

Kartal Adalet Sarayı

Kars Merkez Toki Konutları

Kayapınar Toki Konutları

Kayseri Kocasinan Toki Konutları

Kocaeli Çayırova 750 Konut Projesi

Kocaeli Dilovası Toki Konutları

Konya Adalet Sarayı

Konya Beyşehir Toki Konutları

Konya Ereğli Toki Konutları

Konya Karatay Toki 786 Dükkan Projesi

Konya KYK 3000 Yurt Projesi

Konya Ladik Toki Konutları 

Konya Meram Toki Konutları

Konya Selçuklu Toki Konutları

Korkuteli Adalet Sarayı

Kırklareli Konut

Kırklaereli Roketsan

Kiptaş Silivri Konutları

Kütahya Merkez Toki Konutları

Kütahya Simav Toki Konutları

Kütahya Tavşanlı Toki Konutları

Manisa Adalet Sarayı

Manisa Soma Toki Millet Bahçesi

Manisa Şehzadeler Toki Konutları

Mardin Artuklu Toki Konutları

Mardin Havalimanı

Menderes Adalet Sarayı

Mersin İl Özel İdare Binası

Nazilli Adalet Sarayı

Niksar Adalet Sarayı

Pendik Arkatlı

Rize Adalet Sarayı

Rize Merkez Toki Konutları

Sabiha Gökçen Havalimanı Ek Binası

Sakarya Kocaali Toki Konutları

Samsun İlkadım Toki 1526 Dükkan Projesi 

Sakarya Hükûmet Konağı

Selimiye Kışlası

Sivas Adalet Sarayı

Şanlıurfa Akçakale Toki Konutları

Şanlıurfa Birecik Toki Konutları

Şanlıurfa Eyyubiye Toki Konutları

Şanlıurfa Toki Konutları

Şırnak Toki Kent Meydanı ve Millet Bahçesi

T.P.A.O. İdare Binası

Tarabya Hâkim Evi

Tekirdağ Cte

Terme Adalet Sarayı

Uşak Eşme Toki Konutları

Uşak Merkez Toki Konutları

Van Erciş Toki Konutları

Van Tuşba Toki Konutları

Yenimahalle Konutları

Yozgat Toki Konutları

8. Ana Jet Üssü Uçak Bakım Komutanlığı
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Mng-İnşaat Balıkesir Hastane ProjeleriÖzel Acıbadem Hastanesi

Rönesans-Bursa Entegre Sağlık Kampüsü Lütfi Kırdar Eğitim Araştırma Hastanesi

Bilkent Entegre Hastanesi

SAĞLIK KURULUŞLARI
HEALTCARE ENTITIES

100. Yıl Üniversitesi Araştırma Hastanesi

Adana Doğum Hastanesi

Adana Yanık Hastanesi

Adıyaman Merkez 300 Yataklı Kadın

Doğum Çocuk Hastanesi

Afyon Devlet Hastanesi

Akdeniz Üniversitesi Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Merkezi

Balıkesir Şehir Hastanesi

Başakşehir Şehir Hastanesi ve FTR Binası

Bilecik Şehir Hastanesi

Bilkent Entegre Hastanesi

Bursa Entegre Sağlık Kampüsü

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi

Denizli Devlet Hastanesi

Derince Devlet Hastanesi

Diyarbakır Araştırma Hastanesi

Diyarbakır Kardiyoloji Hastanesi

Elâzığ Entegre Sağlık Kampüsü

Elâzığ Şehir Hastanesi

Erzincan Şehir Hastanesi

Erzurum Şehir Hastanesi

Eskişehir Şehir Hastanesi

Hacettepe Üniversitesi DişHekimliği Fakültesi 

Haseki Hastanesi

İstanbul Samatya Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi

Kahramanmaraş Kadın Doğum Hastanesi

Karlıova Devlet Hastanesi

Kartal Kızılay Kan Merkezi

Kastamonu Devlet Hastanesi

Kaynarca Devlet Hastanesi

Kayseri Entegre Sağlık Kampüsü

Kıbrıs Asker Hastanesi

Kırklareli üniversitesi Hastanesi

Kocaeli SGK Hastanesi 

Konya Beyşehir Hastanesi

Konya Kulu Devlet Hastanesi Ek Bina

Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Manisa Şehir Hastanesi

Metropark Hastanesi

Namık Kemal DişHastanesi

Nevşehir SGK Hastanesi

Nimet Bayraktar Diş Hastanesi

Ordu 900 Yataklı Şehir Hastanesi

Özel Acıbadem Hastanesi

Pendik Kaynarca Devlet Hastanesi

Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi

Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi

Samsun 900 Yataklı Şehir Hastanesi

Samsun SGK Hastanesi

Selçuk Ecza Depoları

SGK Sağlık İşleri Genel Müdürlüğü

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Hastanesi

Sivil Savunma Arama ve Kurtarma Müdürlüğü

Solhan Devlet Hastanesi

Suat Seran Göğüs Hastalıkları Hastanesi

Sütçü İmam Üniversitesi Araştırma ve

Uygulama Hastanesi 

Tokat Devlet Hastanesi

Toki Tuzla 400 Yataklı Devlet Hastanesi

Trabzon Farabi Hastanesi

Trabzon Şehir Hastanesi

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi

TÜBİTAK UME Gebze Kampüsü

Urfa Şehir Hastanesi

Zekai Tahir Burak Doğumevi ve

Kadın Hastalıkları Hastanesi
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Boğaziçi Üniversitesiİstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kampüsü

Okan Üniversitesi Rektörlük Binası İstanbul Teknik Üniversitesi

Marmara Üniversite Göztepe Kampüsü

ÖĞRETİM BİNALARI
EDUCATIONAL ENTITIES

19 Mayıs Üniversitesi Kurupelit Kampüsü

Teknoloji Merkezi

Adıyaman Üniversitesi

Akdeniz Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi

Aksaray Üniversitesi Kampüsü

Amasya Üniversitesi Rektörlük Binası

Anabilim Kolejleri

Ankara Polis Koleji

Atabek Koleji

Balıkesir Üniversitesi Rektörlük Binası

Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi

Bilgi Üniversitesi Kuştepe Kampüsü

Bilecik Şeyhedebali üniversitesi Rektörlük 

Projesi

Boğaziçi Üniversitesi

Burdur Mehmet Âkif Ersoy Üniversitesi

Dicle Üniversitesi

Dumlupınar Üniversitesi

Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Fakültesi

Eren Üniversitesi

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü

Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

Harran Üniversitesi

Hisar Eğitim Vakfı Okulları

İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi

İbn-i Haldun Üniversitesi Yurdu

İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kampüsü

İstanbul Teknik Üniversitesi

 İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi 

Kütüphanesi

Kadir Has Lisesi

KATÜ Diş Hekimliği Fakültesi

Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Kırıkkale Üniversitesi

KİPTAŞ Kartal İmam Hatip Lisesi

Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü

Hukuk Fakültesi

Konya Meram Öğrenci Yurdu

Kuleli Askerî Lisesi

Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü

Medeniyet Üniversitesi

Medipol üniversitesi

Mustafa Kemal Üniversitesi

Mustafa Kemal Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi

Niğde Merkez Dünya Bankası Okul Projesi

Okan Üniversitesi Rektörlük Binası 

Özel Bilfen Okulları

Özel Şahin Okulları

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Sakarya Üniversitesi

Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

Selçuk Üniversitesi Kulu Meslek Yüksekokulu

TSE Temelli Kalite Kampüs İnşaatı

Turgay Ciner Teknik Endüstri Meslek Lisesi
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Emay İnşaat-Fikirtepe ProjesiÖzbekistan Taskent City

Haramidere Empire Ege Yapı-BatıŞehir

Başakşehir-Ayazma

ÖZEL KURULUŞLAR
PRIVATE ENTITIES

Akay Neris Evleri

Ankara Mamak Konutları

Ankara Optimum AVM

Ankara YDA Center

Aston Martin Showroomları

Ayazma Konutları

Aziziye Konutları

Bahçeşehir Konutları

Batışehir Konutları

Batik Mağazaları

Beyce Konakları

Bizim Evler Konutları

Bosch Mağazaları ve Servisleri 

Boyner Mağazaları

Breads Cafe Zincirleri

Büyükhanlı Hotel

Citroen Showroomları

Colin’s Mağazaları

Corendon Airlines Park Antalya Stadyumu

Çetinkaya Mağazaları

Çınarlı Bahçe Konutları

Çınarlı Kent Konutları

Dedeman Otelleri

Doğuş Center

Elite City

Elite Concept

Elite Park

Ender Mağazaları

Empire Avcılar

Empire İstanbul

Eyüp Yeniköy Konakları

Fikirtepe Konutları

Finanskent

Haramidere Empire

Hatay AVM ve Otel Projesi

Honda Showroomları

Hyundai Showroomları

Ispartakule 1. Etap ve 2. Etap Konutları 

Isuzu Showroomları

İhlas Armutlu Tatil Köyü

İncek Konutları İstanbul Avrupa Konutları

İstanbul Sefaköy Armonipark AVM

İş Bankası Şubeleri 

İZPARK The Office

Kayseri Konutları

Kempinski Hotel

Kia Showroomları

KİPTAŞ Konutları

Kocaeli Stadyumu

Kordon İstanbul

Körfezkent Konutları 

Kulvar Residence İstanbul 

Kurtköy Lens

LC Waikiki Mağazaları 

Lens İstanbul

Loft Jeans Mağazaları 

Malatya Life

Mazda Showroomları 

Mercedes Showroomları 

Mudo Mağazaları 

Özbekistan Taşkent City 

Pasifik Mamak Konutları 

Pega Kartal Konutları 

Rys Hotel 

Sakarya Serdivan Cadde 54 

Samsun İlkadım Kentsel Dönüşüm Projesi 

Sarar Mağazaları

Serdivan AVM

Silivri Ladin Evleri

Sirehan Hotel

Starbucks

Sütçü İmam Üniversitesi

Tahincioğlu Küçükyalı Konutları

Titan Garden Hotel

Toyzz Shop

Trabzon Mirapark–Atapark AVM

Tuzla Holidayy Inn Hotel

Twin Towers

Urfa Novada Park AVM

Üsküp Sky City

Vestel Mağazaları ve Servisler

YDA Center Projesi

Yeni Sakarya Atatürk Stadyumu

Yurtiçi Kargo Şubeleri

Zihinsel Özürlüler

Rehabilitasyon Merkezi

Ziraat Bankası Şubeleri
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İLETİŞİM
CONTACT

Akgün Plaza Küçükyalı Aydınevler Mah. Sanayi Cad. No:26 Maltepe / İstanbul

T: +90 (216) 574 88 40 F: +90 (216) 574 88 46

Marmara Bölge Müdürlüğü / İstanbul

Akgün Plaza Küçükyalı Aydınevler Mah. Sanayi Cad. No:26 Maltepe

T: +90 (216) 574 88 40 F: +90 (216) 574 88 46

İrtibat: +90 (533) 201 16 73 / +90 (555) 974 49 01

Akgün Seramik San.ve Tic.A.Ş.

Franlar Köyü Mevkii Pazaryeri / Bilecik

T: +90 (228) 381 41 41 F: +90 (228) 381 41 48

Veli Akgün İnşaat Seramik San.ve Tic.Ltd.Şti.

Bozüyük Kütahya Karayolu 22.Km Kümbet Mevkii İnönü / Eskişehir

T: +90 (222) 595 70 01 F: +90 (222) 595 71 38

Veli Akgün İnşaat Seramik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Kemalpaşa OSB Mah. 515 Sk. No:3/1 Kemalpaşa / İZMİR

T: +90 (232) 878 35 20

Duratiles BG

Tasar Osvobaditel Str.43 Novi Pazar / BULGARIA

T: .+359 537 22 100 F: +359 537 22 120

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü / Ankara

Yıldız Mah. 4. Cadde 21/A Çankaya

T: +90 (312) 439 32 11 F: +90 (312) 439 32 50

İrtibat: +90 (533) 282 15 85 / +90 (553) 239 40 50

Ege Bölge Müdürlüğü / İzmir

İrtibat: +90 (533) 201 16 72

Akdeniz Bölge Müdürlüğü / Antalya

İrtibat: +90 (0533) 282 37 01

Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğü / Adana

100. Yıl Mah. Dr. Sadık Ahmet Bul. Palmiye Sitesi A-Blok Çukurova

T: +90 (553) 256 41 32 F: +90 (322) 256 41 33

İrtibat: +90 (533) 239 48 12 / +90 (533) 608 10 90

Veli Akgün İnşaat Seramik San.ve Tic.Ltd.Şti.

Gediz Organize Sanayi Bölgesi 101. Cadde No.2 Gediz / Kütahya

T: +90 (274) 457 50 03 F: +90 (274) 457 52 33

Akgün Toprak San.İnşaat.ve Tic.A.Ş.

Oluklu Köyü Söğüt / Bilecik

T: +90 (228) 368 00 20 F: +90 (228) 368 00 25

Doğu Anadolu Bölge Müdürlüğü / Diyarbakır

İrtibat: +90 (533) 205 93 11 / +90 553 239 40 51

Batı Karadeniz Bölge Müdürlüğü / Samsun

İrtibat: +90 (533) 594 45 22

Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğü / Trabzon

İrtibat: +90 (530) 660 41 13

Genel Müdürlük

Head Office

Bölge Müdürlüklerimiz

Regional Directorates

Fabrikalarımız

Factories

duratiles.com

SEMBOLLER
SYMBOLS

Duvar Karosu (Dekor) Üç Pişirim

Wall Tiles (Decor) Third Firing

Dona Dayanım

Frost Resistance

Rölyef

Relief

Parlak

Glossy

Hafif Farklılık

Slight Variation

Duvar Karosu  

Wall Tiles

Rektifiye  

Rectified

Lappato

Mat

Matt

Önemli Farklılık

Modarete Variation

Sugar Lappato

Yer Karosu  

Floor Tiles

Kaymazlık  

Anti-slip

Full Lappato

Tek Düze Görünüm

Uniform Appearance

Rastgele Farklılık

Substantial Variation

duratiles.com



301300

duratiles.com

NOTLAR
NOTES

duratiles.com
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Kataloğumuzda görünen renkler ürünlerimizin gerçek renklerini yansıtmayabilir.

The colours that are seen our catalogue may not reflect the original colours of our products



1925'ten bugüne...

Since 1925...


